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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош  

на станарите од опожарената станбена зграда број 40 влез 4  
во населба Даме Груев 

 
 

 Се објавува Одлуката за доделување еднократна парична помош на 
станарите од опожарената станбена зграда број 40 влез 4 во населба Даме Груев, 
што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесет и првата седница на 
Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/1                 ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                               
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                   Сокол Митровски с.р. 
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Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. 

бр.5/2002), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), 
Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2017 година број 08-3758/4 
од 22.12.2016 година (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.13/2016), 
Советот на Општина Ѓорче Петров на  61-вата Седница одржана на ден 24.02.2017 
година, донесе: 
                                             

О Д Л У К А 
за доделување на еднократна парична помош на станарите 

од опожарената стамбена зграда број 40 блез 4 во населба Даме Груев 
 

Член 1 
На Товар на средствата на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2017 година, 

Програм ДО Градоначалник - позиција 413110-Тековна буџетска резерва, се 
одобрува вкупен износ од 256.500,00 денари, на име  еднократна парична помош 
на станарите од опожарениот објект – станбена зграда број 40 блез 4 во населба 
Даме Груев општина Ѓорче Петров. 

 
Член 2 

Од одобрените средствата утврдени во член 1 на оваа Одлука, износ од 
177.000,00 денари, за извршени молеро-фарбарски услуги во влезот  на 
опожарената станбена зграда број 40 влез 4 од приземје до последниот кат, да се 
уплати на Друштвото АГРО ивана ДООЕЛ Скопје, на ж-сметка бр.210064534140135 
НЛБ, Тутунска банка АД Скопје, согласно ф-ра број 01-2/2017. 

Износ во висина од 29.500,00 денари за демонтажа и монтажа на стакла во 
опожарената станбена зграда број 40 влез 4, да се уплатат на Друштвото ТЕДИ-
КОМ Ацо ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, на ж-сметка бр.300-0000009239-61, 
Комерцијална банка АД Скопје, по ф-ра бр.14/2017. 

Износ од 50.000,00 денари, да се исплати на име на Томе Оџаковски, ул.Лука 
Геров“ број 40/3-3 општина Ѓорче Петров Скопје, оштетен во пожарот, на сметка 
бр.370 000000075009 Еуростандард банка – Скопје. 

Член 3 
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
Број 08-445/3     Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 24.02.2017 година            Претседател, 
С к о п је                  Гоце Петрески с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за   

работата на ПС од ОН „Ѓорче Петров“ за 2016 година 
 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен Извештај за  работата на 
ПС од ОН „Ѓорче Петров“ за 2016 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров го 
донесе на Шеесет и првата седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/2                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                               
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                  Сокол Митровски с.р. 
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 Врз основа на член 25 од Законот за полиција (Службен Весник на Р.М. бр. 
114/06), член 16 став 1 точка 28 и 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – 
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на 
Општина Ѓорче Петров на 61-вата седница одржана на ден 24.02.2017 година, 
донесe 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишен извештај за работата 

на ПС од ОН „Ѓорче Петров“ за 2016 година 
 
 
 
 

1. Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Годишниот извештај за работата 
на Полициска станица од општа надлежност „Ѓорче Петров“ за 2016 година. 
 
 

2. Заклучокот  ќе се објави во „Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
 
Број 08-445/4     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 24.02.2017 година         Претседател, 
Скопје                 Гоце Петрески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Програма за работа на Советот на  

Општина Ѓорче Петров за 2017 година 
 
 

 Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров за 
2017 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесет и првата 
седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/3                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                               
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                  Сокол Митровски с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02), член 16 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр. 18/2013), 
Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14) и точка 139 од Деловникот за 
работа на Советот на Општина Ѓорче Петров („Службен Гласник на Општина Ѓорче 
Петров“ бр. 12/2006), Советот на Општина Ѓорче Петров на 61-вата седница одржана 
на ден 24.02 2017 година, донесе: 
 

Програма 
за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров 

за 2017 година 
 
I.  Период Јануари - Март  
 
1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Ѓорче Петров за 2017
 година;  

Предлагач:  Координативно тело 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи 
        и работа со Советот 
 
2.    Предлог-Буџетски календар на Општина Ѓорче Петров за 2017 година; 
 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања 

 
 
3.      Предлог  - Одлука за донесување на ДУП за Градска четврт  СЗ  02:  
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
4.      Предлог  - Одлука за донесување на  УПС за  КИСЕЛА ЈАБУКА:   
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 
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5.  Извештај за извршување на Буџетот за 4-то тромесечие од 2016 година (во 

текот на месец Февруари);  
Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања 
 

6. Разгледаување на полугодишните Извештаи за работата на основните 
училишта и ЈОУДГ „Росица“ во Општина Ѓорче Петров; 

 - ООУ „Ѓорче Петров“; 
- ООУ „Мирче Ацев“; 

 - ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“; 
 - ООУ „Страшо Пинџур“; 
 - ООУ„ Тихомир Милошевски“; 
 - ООУ „Јоаким Крчоски“; 
 - ЈОУДГ„ Росица“ 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ООУ „Ѓорче Петров“; 

       ООУ „Мирче Ацев“; 
        ООУ „Димитар.П Г.-Беровски“; 
        ООУ „Страшо Пинџур“; 
        ООУ„ Тихомир Милошевски“; 
        ООУ „Јоаким Крчоски“; 
        ЈОУДГ„ Росица“ 
 
7. Годишен Извештај за реализација на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2016 
 година (период 01.01.-31.12. 2015 година) до 15-ти Март; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски 
Прашања 
 

8. Предлог-Завршна сметка за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров 
 за 2016 година. (до 15-ти Март); 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач: Сектор за финансиски 
Прашања 
 

9. Разгледување и усвојување на завршен Извештај за реализирани програми 
 усвоени од Советот на Општина Ѓорче Петров за 2016 година (до 31-ви Март) 

Предлагач:  Градоначалник 
Изготвувач:  Сектор за нормативно-правни 

работи, општи работи, 
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дејности од јавен интерес и 
работа со Совет 
Сектор за Урбанизам, 

       Комунални дејности и  
заштита на животната средина 
 

 
10.  Предлог- Одлуки за прифаќање на иницијативи  од правни и физички лица со 

барања за изменување на постојна планска документација или донесување на 
нови различни плански документи, технички исправки и проектни 
документации и водење постапка за нивно донесување; 

Предлагач:  Комисија за урбанизам 
     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 
 

11.  Правилник за начин на доделување на средства за парична помош, поддршка 
или материјални добра на физички лица; 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи 
        и работа со Советот 
 
II .  Период Април - Јуни  
 
1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот I-квартал (период 01.01.-
 31.03.2017 година); 
      Предлагач:  Градоначалник 

Изготвувач: Сектор за финансиски  
Прашањa 
 

2.      Предлог  - Одлука за донесување на  УПС за  НОВО СЕЛО:   
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       Заштитана животната средина 

 
3. Подготвување на Нацрт-Статут на Општината и Предлог-Статут на општината 

Предлагач:  Координативно тело 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи 
        и работа со Советот 
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4. Подготвување на Нацрт- Деловник на Општината и Предлог- Деловник на 
општината 

Предлагач:  Координативно тело 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи 
        и работа со Советот 
 
5.      Предлог - Одлука за донесување на ДУП за Градска четврт  СЗ  06:    

      Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 
 

6. Предлог - Одлука за донесување на ДУП за Градска четврт  СЗ 12: 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
7. Правилник со критериуми за доделување парична поддршка и спонзорства 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи 
        и работа со Советот 
 
8. Правилник за јавност во работата во Општина Ѓорче Петров 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи 
        и работа со Советот 
 
 
III. Период Јули - Септември  
 
1.   -       „    2017 

 
Предлагач:  Комисија за за спорт, 
  култура, млади, награди 
             и признанија 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
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2. Предлог-Одлука за доделување награди, пофалници и признанија на 
учениците и наставниците од основните училишта во Општина Ѓорче Петров  

Предлагач:  Комисија за образование, 
наука, социјална, здравствена 
и заштита на деца 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
 

 
3. Квартален Извештај за извршување на Буџетот II-квартал (период 01.01.-
 30.06.2017 година); 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за финансиски  
прашања 

 
4. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Мирче Ацев“   
 за  учебната 2016/2017 година; 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ОУ Мирче Ацев  
 
5.    Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Ѓорче 
 Петров“за учебната 2016/2017 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ОУ Ѓорче Петров  
 
6. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Димитар 

Поп Георгиев-Беровски“  за учебната 2016/2017 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ОУ Димитар Поп Г.Беровски 
 
 7. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Страшо 
 Пинџур“  за учебната 2016/2017 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач: ОУ Страшо Пинџур 
 
8. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Јоаким 
 Крчовски“ за учебната 2016/2017 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ОУ Јоаким Крчовски 
 
9. Годишен Извештај за реализација на Програмата за работа на ОУ „Тихомир 
 Милошевски“  за учебната 2016/2017 година; 
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      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  ОУ Тихомир Милошевски  
 
10. Извештај за работа на  Јавната установа - Детска градинка „РОСИЦА“ - Скопје 

за периодот  2016/2017 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач:  Јавна установа Детска  

       Градинка Росицa 
 

11. Предлог -Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Мирче 
Ацев“ за учебната 2017/2018 година; 

      Предлагач:   Градоначалник 
     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 

 
12. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Ѓорче 

Петров“ за учебната 2017/2018 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач: Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
 

13. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ 
„Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2017/2018 година; 

      Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач: Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот  

 
14. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Страшо 

Пинџур“ за учебната 2017/2018 година; 
Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 

 
15. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Јоаким 

Крчовски“ за учебната 2016/2017 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач: Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
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16. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ „Тихомир 

Милошевски“ за учебната 2017/2018 година; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
 

17. Предлог-Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната 
установа Детска градинка „РОСИЦА“ - Скопје за период 2017/2018 година; 

Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач:  Одделение за нормативно- 
       правни работи и работа на 
       Советот 
 

18. Предлог  - Одлука за донесување на ДУП за Гратска четврт  СЗ 14 ; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
19. Предлог  - Одлука за донесување на ДУП за Гратска четврт  СЗ 16; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
20.      Предлог  - Одлука за донесување на  УПС за  село ВОЛКОВО:   
       Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

21. Правилник за организирање и одржување на форумите на заедниците во 
Општина Ѓорче Петров 

Предлагач:  Градоначалник 
      Изготвувач: Одделение за  
        нормативно-правни и работи 
        и работа со Советот 
IV. Период Октомври - Декември  
 
1.  Квартален Извештај за извршување на Буџетот III-квартал (период 01.01.-
 30.09.2017 година) (месец Октомври); 
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      Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач:  Сектор за финансиски  

Прашања 
 
2.      Предлог - Одлука за донесување на ДУП  за Градска четврт:   СЗ 13;    
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
3.  Предлог- Одлука за донесување на ДУП за  Градска четврт СЗ 20; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  

заштита на животната средина 
 
 

4. Предлог - Одлука за донесување на ДУП  за Градска четврт: СЗ 21; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
5.  Предлог- Одлука за донесување на УПВНМ за м.в.  КАМЕЊАРНИК  1; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  

        заштитана животната средина 
 
6.  Предлог- Одлука за донесување на УПВНМ за м.в.  КАМЕЊАРНИК  2; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  

        заштитана животната средина 
 

7.  Предлог- Одлука за донесување на УПВНМ за СТРЕЛИШТЕ; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  

        заштитана животната средина 
 
8.  Предлог- Одлука за донесување на УПВНМ за ТУТУНИШТЕ; 
      Предлагач:  Градоначалник 
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     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  

        заштитана животната средина 
 
9.  Предлог- Одлука за донесување на изменување и дополнување на  УПС  за 

село  ОРМАН; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
10.  Предлог- Одлуки за прифаќање на иницијативи  од правни и физички лица со 

барања за изменување на постојна планска документација или донесување на 
нови различни плански документи, технички исправки и проектни 
документации и водење постапка за нивно донесување; 

      Предлагач:  Комисија за урбанизам 
     Изготвувач:  Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштитана животната средина 

 
11.   Предлог-Програма за работа на Советот за носење одлуки согласно барања на   

даватели на грантови; 
      Предлагач:  Градоначалник 

     Изготвувач: Сектор за Урбанизам,  
                Комунални дејности и  
                заштита на животната средина 

 
12.  Донесување одредени одлуки по барање на Секторот за урбанизам кои ќе 

произлезат како резултат на барања од страна на давателите на грантови и 
донации за разни проекти на територијата на општината со кои секторот ќе 
аплицира во 2017година; 

Предлагач:    Градоначалник 
Изготвувач:   Сектор за Урбанизам,  

       Комунални дејности и  
                заштита на животната средина 
 

13. Извештај за реализација на Програмата за Урбано планирање „Ф“ и 
Програмата  за комунални дејности „Ј“  на Општина Ѓорче Петров за 2017 
година; 

Предлагач:   Градоначалник 
     Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштита на животната средина 
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14. Предлог за измени и дополнување на Програмата за урбано планирање  „Ф“   

за 2017 година; 
Предлагач:   Градоначалник 

     Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       Комунални дејности и  
       заштита на животната средина 

 
15. Предлог-Програма за Урбано планирање *Ф* на  Општина Ѓорче Петров за 

2018 година; 
      Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       просторно планирање и  
       заштита на животната средина 
 

16. Предлог за измени и дополнување на Програмата за комунални дејности  „Ј“  за 
2018 година; 

      Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       просторно планирање и  
       заштита на животната средина 

 
17. Предлог-Програма за комунални дејности „Ј“ на  Општина Ѓорче Петров за 

2018 година; 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       просторно планирање и  
       заштита на животната средина 

 
18. Извештај за реализација на Програмата за заштита на животната                         

средина и природа, за период од 01.01.-30.09.2017 година; 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       просторно планирање и  
       заштита на животната средина 

 
19. Предлог-Програма за заштита на животната средина и природата во 

Општина Ѓорче Петров за 2018 година; 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       просторно планирање и  
       заштита на животната средина 
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20.  Предлог-Акционен план (GD) за енергетска ефикасност на Општина  Ѓорче 
Петров за 2018 година; 

Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:   Сектор за Урбанизам, 
       просторно планирање и  
       заштита на животната средина 

 
21. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 

Петров во областа на спортот, рекреацијата и поддршката на невладиниот 
сектор за 2017 година,  за период од 01.01.-30.09.2017 година; 

      Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:   Одделение за работи  

на Градоначалникот и  
дејности од јавен интерес 

 
22. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на 
 спортот, рекреацијата и подршката на невладиниот сектор за 2018 година ; 
      Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач:   Одделение за работи  

  на Градоначалникот и  
  дејности од јавен интерес 
 

23. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 
Петров во областа на културата и подршката на невладиниот сектор за за 
период од 01.01.-30.09.2017 година; 

      Предлагач:    Градоначалник 
       Изготвувач:  Одделение за работи  

на Градоначалникот и  
дејности од јавен интерес 

 
 
24. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на 
 културата и подршката на невладиниот сектор за 2018 година ; 

       Предлагач:    Градоначалник 
        Изготвувач:  Одделение за работи  

  на Градоначалникот и  
  дејности од јавен интерес 
 

25. Извештај за реализација на Програмата за остварување на социјална 
заштита во Општина Ѓорче Петров за период од 01.01.-30.09.2017 година; 

 
Предлагач:   Градоначалник 

      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 



17 2. 2017

 
26. Предлог-Програма за остварување на социјална заштита во Општина Ѓорче 

Петров за 2018 година; 
Предлагач:   Градоначалник 

      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
27. Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Ѓорче 

Петров во областа на образованието, за период од 01.01.-30.09.2017 година; 
Предлагач:   Градоначалник 

      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
28. Предлог-Програма за активностите на Општина Ѓорче Петров во областа на 

образованието за 2018 година; 
Предлагач:   Градоначалник 

      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 

29. Извештај за реализација на Програмата за еднакви можности на жените и 
мажите,  за период од 01.01.-30.09.2017 година; 

Предлагач:   Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
30. Предлог-Програма за еднакви можности на жените и мажите за 2018 година; 

Предлагач:   Градоначалник 
      Изготвувач:  Одделение за јавни дејности 
 
31. Предлог-Измена и дополна на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2017 година 

(Ребаланс); 
Предлагач:    Градоначалник 

      Изготвувач: Сектор за финансиски  
прашања 

32.  Предлог-Одлука за методологија за утврдување на критериуми за распределба 
на блок дотација на основните училишта во Општина Ѓорче Петров за 2018 
година; 

Предлагач:  Градоначалник 
     Изготвувач:  Сектор за финансиски 

Прашања  
 
33. Предлог-Буџет на Општина Ѓорче Петров за 2018 година; 
      Предлагач:    Градоначалник 
      Изготвувач: Сектор за финансиски  

прашања 
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34. Предлог-Одлука за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за        
 2018 година; 
      Предлагач:   Градоначалник 
      Изготвувач:  Сектор за финансиски  

прашања  
 

35.  Предлог-Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на 
државните службеници за 2018 година; 

Предлагач:   Градоначалник 
      Изготвувач:  Сектор за финансиски  

прашања  
 
 

Програмата е отворена и во текот на годината може да се дополнува со нови 
точки. 
 Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-445/5              Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 24.02.2017 година       Претседател 
Скопје                Гоце Петрески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за извршување  

на Буџетот на Општина Ѓорче Петров  
за IV квартал од 2016 година 

 
 

 Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Ѓорче Петров за IV квартал од 2016 година, што Советот на Општина 
Ѓорче Петров ја донесе на Шеесет и првата седница на Советот, одржана на ден 
24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/4              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                 
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                  Сокол Митровски с.р.  
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-

(Пречистен текст) (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/13) и 
Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на Општина Ѓорче 
Петров на 61-вата седница одржана на ден 24.02.2017 година ја донесе следната  
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров  

за IV квартал за период од 01.10.2016 до 31.12.2016 година 
 
 

Член 1 
 

 Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Извештајот за извршување на 
Буџетот на Општина Ѓорче Петров за IV квартал за период од 01.10.2016 до 
31.12.2016 година година. 
 Извештајот е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-445/6      Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 24.02.2017 година              Претседател, 
Скопје        Гоце Петрески с.р. 

 
 
 

  





B
ux

et

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

S
am

of
in

an
si

r.
ak

ti
vn

os
ti

D
ot

ac
ii

D
on

ac
ii

K
re

d
it

i
V V

K
U

P
N

O
O

st
an

uv
a 

za
r

ea
l

i
za

c
.

T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

T
I

V
E

N
 B

I
L

A
N

S
 :

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

T
I

V
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

 :

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

T
I

V
N

I
 R

A
S

H
O

D
I

 :

34
2.

67
3.

93
3

45
9.

52
1.

08
1

20
4.

20
0.

65
0

14
3.

18
5.

04
6

32
.2

93
.0

00
17

.2
41

.4
51

16
7.

76
3.

48
1

16
2.

37
5.

00
0

2.
33

6.
00

0
11

.6
17

52
.9

27
.9

50
19

.8
60

.8
19

15
9.

99
8.

65
0

13
7.

20
1.

92
5

29
.9

23
.0

00
14

.8
95

.4
42

16
7.

24
1.

48
1

16
0.

68
6.

37
9

2.
33

6.
00

0
11

.6
17

0
0

K
A

P
I

T
A

L
E

N
 B

I
L

A
N

S
 :

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

T
A

L
N

I
  P

R
I

H
O

D
I

 :

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

T
A

L
N

I
  R

A
S

H
O

D
I

 :

11
6.

84
7.

14
8

35
9.

49
9.

13
1

31
2.

79
5.

36
3

46
.7

03
.7

68

54
.2

78
.8

23
15

7.
95

6.
95

0
10

3.
67

8.
12

7
28

.8
78

.2
76

57
.9

35
.0

00
29

.0
56

.7
24

0
0

53
.9

35
.0

00
25

.3
89

.0
26

0
0

0
4.

00
0.

00
0

3.
66

7.
69

8
0

1.
73

2.
50

4
2.

37
0.

00
0

98
.1

37
.0

00
29

.3
17

.5
95

52
2.

00
0

49
1.

07
7

4.
00

0.
00

0
3.

66
7.

69
8

19
.0

69
.9

49
52

.9
27

.9
50

\
O

R
^

E
  P

E
T

R
O

V

01
.0

1.
20

16

23
.0

1.
20

17

K
v

ar
ta

l
en

 i
zv

e[
ta

j z
a 

i
zv

r
[

uv
aw

e 
n

a 
b

ux
et

o
t 

n
a 

o
p

[
ti

n
a

za
 i

zv
e[

ta
jn

i
o

t 
p

er
i

o
d

 (k
um

ul
at

i
v

n
o

) z
a 

k
v

ar
ta

l

o
d

d
o

31
.1

2.
20

16
go

d
i

n
a

O
p[

ti
na

 :

I
zv

e[
ta

en
 p

er
io

d
 :

D
at

um
 n

a 
po

d
ne

su
va

w
e:

\
O

R
^

E
  P

E
T

R
O

V
01

.0
1.

20
16

o
d

d
o

31
.1

2.
20

16
go

d
i

n
a

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

D
A

N
O

^
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

71
17

1.
14

7.
15

0
11

9.
72

5.
80

2
0

0
0

0
0

0
0

0
17

1.
14

7.
15

0
11

9.
72

5.
80

2
51

.4
21

.3
48

71
1

D
an

ok
 o

d
 d

oh
od

, o
d

 d
ob

iv
ka

 i
 o

d
 k

ap
it

al
ni

 d
ob

iv
ki

8.
87

0.
00

0
8.

34
2.

65
1

0
0

0
0

0
0

0
0

8.
87

0.
00

0
8.

34
2.

65
1

52
7.

34
9

71
3

D
an

oc
i 

na
 i

m
ot

46
.5

10
.0

00
43

.2
53

.2
89

0
0

0
0

0
0

0
0

46
.5

10
.0

00
43

.2
53

.2
89

3.
25

6.
71

1
71

7
D

an
oc

i 
na

 s
pe

ci
f

i~
ni

 u
sl

ug
i

11
5.

61
7.

15
0

68
.1

26
.7

82
0

0
0

0
0

0
0

0
11

5.
61

7.
15

0
68

.1
26

.7
82

47
.4

90
.3

68
71

8
T

ak
si

 n
a 

ko
ri

st
ew

e 
il

i 
d

oz
vo

l
i 

za
 v

r{
ew

e 
na

 d
ej

no
st

15
0.

00
0

3.
08

0
0

0
0

0
0

0
0

0
15

0.
00

0
3.

08
0

14
6.

92
0

N
E

D
A

N
O

^
N

I
 P

R
I

H
O

D
I

72
12

.0
00

.0
00

4.
81

9.
39

5
32

.2
93

.0
00

17
.2

41
.4

51
0

0
0

0
0

0
44

.2
93

.0
00

22
.0

60
.8

46
22

.2
32

.1
54

72
2

Gl
ob

i,
 s

ud
sk

i 
i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ni

 t
ak

si
1.

60
0.

00
0

1.
36

5.
61

7
0

0
0

0
0

0
0

0
1.

60
0.

00
0

1.
36

5.
61

7
23

4.
38

3
72

3
T

ak
si

 i
 n

ad
om

es
to

ci
1.

80
0.

00
0

1.
76

1.
21

2
32

.0
43

.0
00

17
.2

41
.4

51
0

0
0

0
0

0
33

.8
43

.0
00

19
.0

02
.6

63
14

.8
40

.3
37

72
4

D
ru

gi
 v

l
ad

in
i 

us
l

ug
i

10
0.

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
10

0.
00

0
0

10
0.

00
0

72
5

D
ru

gi
 n

ed
an

o~
ni

 p
ri

ho
d

i
8.

50
0.

00
0

1.
69

2.
56

6
25

0.
00

0
0

0
0

0
0

0
0

8.
75

0.
00

0
1.

69
2.

56
6

7.
05

7.
43

4
T

R
A

N
S

F
E

R
I

 I
 D

O
N

A
C

I
I

74
21

.0
53

.5
00

18
.6

39
.8

49
0

0
16

7.
76

3.
48

1
16

2.
37

5.
00

0
2.

33
6.

00
0

11
.6

17
0

0
19

1.
15

2.
98

1
18

1.
02

6.
46

6
10

.1
26

.5
15

74
1

T
ra

ns
f

er
i 

od
 d

ru
gi

 n
iv

oa
 n

a 
vl

as
t

21
.0

53
.5

00
18

.6
39

.8
49

0
0

16
7.

76
3.

48
1

16
2.

37
5.

00
0

0
0

0
0

18
8.

81
6.

98
1

18
1.

01
4.

84
9

7.
80

2.
13

2
74

2
D

on
ac

ii
 o

d
 s

tr
an

st
vo

0
0

0
0

0
0

0
11

.6
17

2.
33

6.
00

0
0

2.
33

6.
00

0
11

.6
17

2.
32

4.
38

3
D

O
M

A
{

N
O

 Z
A

D
O

L
@

U
V

A
W

E
75

0
0

0
0

0
0

0
0

52
.9

27
.9

50
19

.8
60

.8
19

52
.9

27
.9

50
19

.8
60

.8
19

33
.0

67
.1

31
75

4
D

ru
go

 d
om

a{
no

 z
ad

ol
`

uv
aw

e
0

0
0

0
0

0
52

.9
27

.9
50

0
0

19
.8

60
.8

19
52

.9
27

.9
50

19
.8

60
.8

19
33

.0
67

.1
31

73
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 P
R

I
H

O
D

I
33

.6
30

.0
00

13
.4

55
.9

39
0

0
0

0
0

0
0

0
20

.1
74

.0
61

13
.4

55
.9

39
33

.6
30

.0
00

73
1

P
ro

d
a`

ba
 n

a 
ka

pi
ta

l
ni

 s
re

d
st

va
20

.0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

20
00

0
20

00
0

73
3

P
ro

d
a`

ba
 n

a 
ze

m
ji

[
te

 i
 n

em
at

er
ij

al
ni

 v
l

o`
uv

aw
a

33
.6

10
.0

00
13

.4
55

.9
39

0
0

0
0

0
0

0
0

13
45

59
39

33
61

00
00

20
15

40
61

74
T

R
A

N
S

F
E

R
I

 I
 D

O
N

A
C

I
I

20
.3

05
.0

00
11

.9
33

.0
87

0
0

0
0

4.
00

0.
00

0
3.

66
7.

69
8

0
0

8.
70

4.
21

5
15

.6
00

.7
85

24
.3

05
.0

00
74

1
T

ra
ns

f
er

i 
od

 d
ru

gi
 n

iv
oa

 n
a 

vl
as

t
20

.3
05

.0
00

11
.9

33
.0

87
0

0
0

0
4.

00
0.

00
0

3.
66

7.
69

8
0

0
15

60
07

85
24

30
50

00
87

04
21

5

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

TI
V

N
I

 P
R

I
H

O
D

I
 :

11
6.

84
7.

14
8

34
2.

67
3.

93
3

45
9.

52
1.

08
1

20
4.

20
0.

65
0

14
3.

18
5.

04
6

32
.2

93
.0

00
17

.2
41

.4
51

16
7.

76
3.

48
1

16
2.

37
5.

00
0

2.
33

6.
00

0
11

.6
17

52
.9

27
.9

50
19

.8
60

.8
19

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

TA
L

N
I

  P
R

I
H

O
D

I
 :

53
.9

35
.0

00
25

.3
89

.0
26

0
0

0
0

4.
00

0.
00

0
3.

66
7.

69
8

0
0

28
.8

78
.2

76
29

.0
56

.7
24

57
.9

35
.0

00



B
ux

et

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

B
ux

et
R

ea
l

iz
ac

ij
a

S
am

of
in

an
si

r.
ak

ti
vn

os
ti

D
ot

ac
ii

D
on

ac
ii

K
re

d
it

i
VV

K
U

P
N

O
O

st
an

uv
a 

za
r

ea
l

i
za

c
.

40
P

L
A

T
I

 I
 N

A
D

O
M

E
S

T
O

C
I

33
.6

38
.4

50
33

.1
05

.4
41

0
0

14
7.

43
5.

29
0

14
3.

49
4.

60
0

0
0

0
0

17
6.

60
0.

04
1

18
1.

07
3.

74
0

4.
47

3.
69

9
40

1
O

sn
ov

ni
 p

l
at

i
21

.7
33

.0
00

21
.4

27
.6

65
0

10
4.

72
2.

62
3

0
10

7.
24

3.
59

0
0

0
0

0
12

6.
15

0.
28

8
2.

82
6.

30
2

12
8.

97
6.

59
0

40
2

P
ri

d
on

es
i 

za
 s

oc
ij

al
no

 o
si

gu
ru

va
w

e
7.

85
5.

45
0

7.
67

3.
24

8
0

38
.7

71
.9

77
0

40
.1

91
.7

00
0

0
0

0
46

.4
45

.2
25

1.
60

1.
92

5
48

.0
47

.1
50

40
4

N
ad

om
es

to
ci

4.
05

0.
00

0
4.

00
4.

52
8

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
00

4.
52

8
45

.4
72

4.
05

0.
00

0
41

R
E

Z
E

R
V

I
 I

 N
E

D
E

F
I

N
I

R
A

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
1.

53
0.

00
0

50
7.

19
1

0
0

0
0

0
0

0
0

50
7.

19
1

1.
53

0.
00

0
1.

02
2.

80
9

41
2

P
os

to
ja

na
 r

ez
er

va
 (

ne
pr

ed
vi

d
l

iv
i 

ra
sh

od
i)

1.
00

0.
00

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1.

00
0.

00
0

1.
00

0.
00

0
41

3
T

ek
ov

ni
 r

ez
er

vi
 (

ra
zn

ov
id

ni
 r

as
ho

d
i)

53
0.

00
0

50
7.

19
1

0
0

0
0

0
0

0
0

50
7.

19
1

22
.8

09
53

0.
00

0
42

S
T

O
K

I
 I

 U
S

L
U

G
I

10
7.

92
0.

50
0

87
.2

75
.7

67
29

.9
23

.0
00

14
.8

95
.4

42
19

.8
06

.1
91

17
.1

91
.7

79
94

4.
40

0
11

.6
17

0
0

11
9.

37
4.

60
5

15
8.

59
4.

09
1

39
.2

19
.4

86
42

0
P

at
ni

 i
 d

ne
vn

i 
ra

sh
od

i
65

0.
50

0
30

9.
32

4
11

.9
00

93
.4

14
20

.0
00

13
8.

00
0

22
5.

60
0

0
0

0
41

4.
63

8
61

9.
46

2
1.

03
4.

10
0

42
1

K
om

un
al

ni
 u

sl
ug

i,
 g

re
ew

e,
 k

om
un

ik
ac

ij
a 

i 
tr

an
sp

or
t

26
.6

00
.0

00
24

.1
11

.7
82

28
2.

47
8

11
.6

46
.0

43
1.

06
3.

00
0

13
.6

90
.6

91
0

0
0

0
36

.0
40

.3
03

5.
31

3.
38

8
41

.3
53

.6
91

42
3

M
at

er
ij

al
i 

i 
si

te
n 

in
ve

nt
ar

3.
61

0.
00

0
2.

68
7.

23
9

10
.1

17
.6

21
1.

68
7.

78
3

23
.5

13
.0

00
1.

79
2.

00
0

29
5.

70
0

11
.6

17
0

0
14

.5
04

.2
60

14
.7

06
.4

40
29

.2
10

.7
00

42
4

P
op

ra
vk

i 
i 

te
ko

vn
o 

od
r`

uv
aw

e
33

.1
30

.0
00

28
.8

01
.1

70
3.

23
0.

53
0

96
2.

69
5

3.
31

2.
00

0
1.

04
6.

00
0

0
0

0
0

32
.9

94
.3

95
4.

49
3.

60
5

37
.4

88
.0

00
42

5
D

og
ov

or
ni

 u
sl

ug
i

27
.5

10
.0

00
16

.4
45

.7
66

77
7.

72
5

2.
38

6.
39

0
1.

38
5.

00
0

2.
59

1.
50

0
27

8.
70

0
0

0
0

19
.6

09
.8

81
12

.1
55

.3
19

31
.7

65
.2

00
42

6
D

ru
gi

 t
ek

ov
ni

 r
as

ho
d

i
10

.2
20

.0
00

8.
90

8.
57

1
47

5.
18

8
41

5.
45

4
63

0.
00

0
54

8.
00

0
14

4.
40

0
0

0
0

9.
79

9.
21

3
1.

74
3.

18
7

11
.5

42
.4

00
42

7
P

ri
vr

em
en

i 
vr

ab
ot

uv
aw

a
6.

20
0.

00
0

6.
01

1.
91

5
0

0
0

0
0

0
0

0
6.

01
1.

91
5

18
8.

08
5

6.
20

0.
00

0
45

K
A

M
A

T
N

I
 P

L
A

]
A

W
A

15
3.

00
0

15
2.

62
0

0
0

0
0

0
0

0
0

15
2.

62
0

15
3.

00
0

38
0

45
2

K
am

at
ni

 p
l

a}
aw

a 
ko

n 
d

om
a{

ni
 k

re
d

it
or

i
15

3.
00

0
15

2.
62

0
0

0
0

0
0

0
0

0
15

2.
62

0
38

0
15

3.
00

0
46

S
U

B
V

E
N

C
I

I
 I

 T
R

A
N

S
F

E
R

I
4.

07
0.

70
0

3.
49

7.
38

0
0

0
0

0
1.

39
1.

60
0

0
0

0
3.

49
7.

38
0

5.
46

2.
30

0
1.

96
4.

92
0

46
3

T
ra

ns
f

er
i 

d
o 

ne
vl

ad
in

i 
or

ga
ni

za
ci

i
1.

90
0.

00
0

1.
66

1.
99

5
0

0
0

0
33

4.
80

0
0

0
0

1.
66

1.
99

5
57

2.
80

5
2.

23
4.

80
0

46
4

R
az

ni
 t

ra
ns

f
er

i
2.

17
0.

70
0

1.
83

5.
38

5
0

0
0

0
1.

05
6.

80
0

0
0

0
1.

83
5.

38
5

1.
39

2.
11

5
3.

22
7.

50
0

47
S

O
C

I
JA

L
N

I
 B

E
N

E
F

I
C

I
I

2.
13

4.
00

0
2.

11
2.

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
11

2.
00

0
2.

13
4.

00
0

22
.0

00
47

1
S

oc
ij

al
ni

 n
ad

om
es

to
ci

2.
13

4.
00

0
2.

11
2.

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
11

2.
00

0
22

.0
00

2.
13

4.
00

0
49

O
T

P
L

A
T

A
 N

A
 G

L
A

V
N

I
C

A
10

.5
52

.0
00

10
.5

51
.5

26
0

0
0

0
0

0
0

0
10

.5
51

.5
26

10
.5

52
.0

00
47

4
49

3
O

tp
l

at
a 

na
 g

l
av

ni
na

 d
o 

d
ru

gi
 n

iv
oa

 n
a 

vl
as

t
10

.5
52

.0
00

10
.5

51
.5

26
0

0
0

0
0

0
0

0
10

.5
51

.5
26

47
4

10
.5

52
.0

00

52
.9

27
.9

50
48

98
.1

37
.0

00
29

.3
17

.5
95

2.
37

0.
00

0
1.

73
2.

50
4

52
2.

00
0

49
1.

07
7

4.
00

0.
00

0
3.

66
7.

69
8

19
.0

69
.9

49
K

A
P

I
T

A
L

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
15

7.
95

6.
95

0
54

.2
78

.8
23

10
3.

67
8.

12
7

48
0

K
up

uv
aw

e 
na

 o
pr

em
a 

i 
m

a{
in

i
3.

45
0.

00
0

25
8.

44
9

1.
67

0.
00

0
2.

93
0.

52
5

26
5.

00
0

1.
03

2.
50

4
0

0
0

0
5.

38
5.

00
0

1.
16

3.
52

2
4.

22
1.

47
8

48
1

Gr
ad

e`
ni

 o
bj

ek
ti

22
.0

00
.0

00
0

70
0.

00
0

37
1.

06
2

0
70

0.
00

0
4.

00
0.

00
0

0
3.

66
7.

69
8

0
26

.7
00

.0
00

21
.9

61
.2

40
4.

73
8.

76
0

48
2

D
ru

gi
 g

ra
d

e`
ni

 o
bj

ek
ti

66
.6

32
.0

00
0

0
23

.3
52

.4
73

0
0

0
52

.9
27

.9
50

0
19

.0
69

.9
49

11
9.

55
9.

95
0

77
.1

37
.5

28
42

.4
22

.4
22

48
3

K
up

uv
aw

e 
na

 m
eb

el
30

.0
00

20
2.

64
0

0
5.

50
0

22
7.

00
0

0
0

0
0

0
25

7.
00

0
48

.8
60

20
8.

14
0

48
5

V
l

o`
uv

aw
a 

i 
ne

f
in

an
si

sk
i 

sr
ed

st
va

4.
02

5.
00

0
29

.9
88

0
2.

65
8.

03
5

30
.0

00
0

0
0

0
0

4.
05

5.
00

0
1.

36
6.

97
7

2.
68

8.
02

3
48

6
K

up
uv

aw
e 

na
 v

oz
il

a
2.

00
0.

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2.

00
0.

00
0

2.
00

0.
00

0
0

V
K

U
P

N
I

 T
E

K
O

V
N

O
-O

P
E

R
A

TI
V

N
I

 R
A

S
H

O
D

I
 :

15
9.

99
8.

65
0

13
7.

20
1.

92
5

29
.9

23
.0

00
14

.8
95

.4
42

16
7.

24
1.

48
1

16
0.

68
6.

37
9

2.
33

6.
00

0
11

.6
17

0
0

V
K

U
P

N
I

 K
A

P
I

TA
L

N
I

  R
A

S
H

O
D

I
 :

98
.1

37
.0

00
29

.3
17

.5
95

2.
37

0.
00

0
1.

73
2.

50
4

52
2.

00
0

49
1.

07
7

4.
00

0.
00

0
3.

66
7.

69
8

52
.9

27
.9

50
19

.0
69

.9
49

35
9.

49
9.

13
1

31
2.

79
5.

36
3

46
.7

03
.7

68

15
7.

95
6.

95
0

54
.2

78
.8

23
10

3.
67

8.
12

7

O
B

R
A

Z
L

O
@

E
N

I
E

 :

L
i

c
e 

za
 k

o
n

ta
k

t
G

r
ad

o
n

a~
al

n
i

k

S
O

K
O

L
  M

I
T

R
O

V
S

K
I

D
r

ag
i

c
a 

T
o

d
o

r
o

v
sk

a



 K
2

K
va

rt
al

en
 i

zv
e{

ta
j z

a 
do

st
as

an
i 

ne
na

m
ir

en
i 

ob
vr

sk
i

O
p{

ti
na

:
  

  
  

  
  

 \
O

R
^

E
  

P
E

T
R

O
V

K
va

rt
al

:
:

  
  

  
  

  
 2

3
.0

1
.2

0
1

7
 g

o
d

i
n

a

(d
e

n
, 

m
e

se
c

, 
go

d
i

n
a

)
(

 d
en

ar
i)

R
as

ho
dn

a 
st

av
ka

V
ku

pn
o 

ob
vr

sk
i

u
t

u
�

e
n

i
n

e
u

t
u

�
e

n
i

V
ku

pn
o

4
0

1

ja
n

u
a

r
i

2
.1

4
5

.3
2

5
8

6
7

.9
6

9
4

.9
4

1
.1

7
8

4.
94

1.
17

8
7.

95
4.

47
2

4
0

2

f
e

v
r

u
a

r
i

1
.1

1
3

.9
8

5
2

.1
4

5
.3

2
5

4
.1

6
8

.2
4

9
4.

16
8.

24
9

7.
42

7.
55

9
4

0
3

m
a

r
t

1
.3

7
7

.4
0

1
9

6
6

.9
9

0
5

.4
3

1
.6

4
2

5.
43

1.
64

2
7.

77
6.

03
3

4
0

4

a
p

r
i

l
3

1
8

.1
7

0
5

1
0

.8
2

2
1

.3
9

4
.1

0
7

1.
39

4.
10

7
2.

22
3.

09
9

4
1

1

m
a

j
6

3
3

.2
7

5
0

1
.3

9
4

.1
0

7
1.

39
4.

10
7

2.
02

7.
38

2
4

1
2

ju
n

i
1

.1
1

6
.2

7
8

1
5

1
.0

2
2

0
0

1.
26

7.
30

0
4

1
3

ju
l

i
1

4
.8

9
9

.6
6

4
0

0
4

1
4

a
v

gu
st

1
4

.8
1

5
.2

8
8

0
4

2
0

se
p

t
e

m
v

r
i

1
8

.9
3

1
.8

0
1

1
4

.4
4

4
.2

2
6

14
.4

44
.2

26
33

.3
76

.0
27

4
2

1
1

.5
1

9
.9

6
5

o
k

t
o

m
v

r
i

6
.3

0
2

.1
4

5
6.

30
2.

14
5

6.
30

2.
14

5
4

2
3

2
5

.8
7

1

n
o

e
m

v
r

i
3

.6
7

0
.6

0
3

6
.3

0
2

.1
4

5
6.

30
2.

14
5

9.
97

2.
74

8
4

2
4

1
.0

3
6

.6
0

2

d
e

k
e

m
v

r
i

6
.0

5
4

.4
9

3
3

.6
7

0
.6

0
3

6
.3

0
2

.1
4

5
6.

30
2.

14
5

16
.0

27
.2

41
4

2
5

5
2

.4
9

7

4
2

6
9

1
6

.7
8

4

4
2

7

4
5

1

4
5

2

4
5

3

4
6

1

4
6

2

4
6

3

4
6

4

4
6

5

4
7

1

4
7

2

4
7

3

4
7

4

4
8

0

4
8

1
2

.3
7

6
.5

2
0

4
8

2
1

0
.0

9
9

.0
0

2

4
8

3

4
8

4

4
8

5

4
8

6

4
8

7

4
8

8

4
8

9

4
9

1

4
9

2

4
9

3

T
ot

al
16

.0
27

.2
41

  
  

  
o

d
  

  
0

1
.0

1
.2

0
1

6
 g

o
d

i
n

a
 d

o
 3

1
.1

2
.2

0
1

6
  

go
d

i
n

a

O
v

l
a

st
e

n
o

 l
i

c
e

 (
p

e
�

a
t

 i
 p

o
t

p
i

s)
:

 L
i

c
e

 z
a

 k
o

n
t

a
k

t
  

  
  

  
  

  
  

  
R

a
k

o
v

o
d

i
t

e
l

 n
a

 S
e

k
t

o
r

 z
a

 f
i

n
a

n
si

sk
i

 p
r

a
{

a
w

a

 t
e

l
.b

r
o

j:
 D

r
a

gi
c

a
  

 T
o

d
o

r
o

v
sk

a
  

 0
7

0
/3

3
7

-6
1

4
; 

  
2

0
3

9
-3

0
7

 l
.1

2
2

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

V
ku

pn
o

O
d

 v
k

u
p

n
i

t
e

 o
b

v
r

sk
i

 n
a

 i
zn

o
s 

o
d

 1
6

.0
2

7
.2

4
1

,0
0

 d
e

n
a

r
i

 -
3

.3
5

1
.4

9
9

,0
0

 d
e

n
a

r
i

 s
e

 o
~

e
k

u
v

a
a

t
 o

d
 d

r
u

gi

i
n

st
i

t
u

c
i

i
. 

 V
o

 r
a

m
k

i
t

e
 n

a
 o

b
v

r
sk

i
t

e
 e

 i
 o

b
v

r
sk

a
t

a
 z

a
 p

r
e

n
e

se
n

o
 D

D
V

 v
o

 i
zn

o
s 

o
d

 2
.4

6
6

.0
9

6
,0

0
 k

o
ja

o
b

v
r

sk
a

 t
r

e
b

a
 d

a
 s

e
 p

l
a

t
i

 d
o

 2
5

.0
1

.2
0

1
7

 g
o

d
i

n
a

, 
a

 s
e

 o
d

n
e

su
v

a
 z

a
 p

o
sl

e
d

n
i

o
t

 k
v

a
r

t
a

l
 i

 i
st

a
t

a
 e

 v
e

}
e

 p
l

a
t

e
n

a

n
a

 2
0

.0
1

.2
0

1
7

 g
.I

st
o

 t
a

k
a

 o
v

d
e

 v
l

e
gu

v
a

a
t

 k
a

k
o

 o
b

v
r

sk
a

 f
a

k
t

u
r

i
t

e
 z

a
 k

o
m

u
n

a
l

n
i

 u
sl

u
gi

 z
a

 m
e

se
c

 d
e

k
e

m
v

r
i

, 
a

se
 d

o
b

i
v

a
a

t
 v

o
 p

o
~

e
t

o
k

o
t

 n
a

 m
e

se
c

 j
a

n
u

a
r

i
 i

 i
st

i
t

e
 s

e
 v

e
}

e
 p

l
a

t
e

n
i

.

O
br

az
lo

`
en

ie
:

O
b

v
r

sk
i

 d
o

 3
0

d
e

n
a

O
b

v
r

sk
i

 d
o

 6
0

d
e

n
a

M
e

se
c

i
O

b
v

r
sk

i
 n

a
d

 6
0

 d
e

n
a



O
br

az
ec

K
va

rt
al

en
 i

zv
e{

ta
j z

a 
pr

om
en

it
e 

na
 s

os
to

jb
at

a 
na

 s
ek

oe
 z

ad
ol

`
uv

aw
e 

na
 o

p{
ti

ni
te

 i
 ja

vn
it

e 
pr

et
pr

ij
at

ij
a 

os
no

va
ni

 o
d 

op
{

ti
ni

te

O
p{

ti
na

:
I

zv
e{

ta
en

 p
er

io
d 

:  
   

   
   

   
   

   
   

   
 

go
di

na
do

go
di

na

D
at

um
 n

a 
po

dn
es

uv
aw

e 
na

 i
zv

e{
ta

( 
vo

 o
ri

gi
na

ln
a 

va
lu

t
a)

%
(d

a/
ne

)
(a

, b
, v

, g
,d

)
P

rv
P

os
le

de
n

P
rv

P
os

le
de

n
G

la
vn

ic
a

K
am

at
a

G
la

vn
ic

a
K

am
at

a
G

la
vn

ic
a

K
am

at
a

na
po

~e
to

ko
t

 n
a

kr
aj

ot

1
M

S
I

P
/1

4
P

r
o

e
k

t
  

za

p
o

d
o

b
r

u
v

a
w

e
 n

a

o
p

{
t

i
n

sk
i

u
sl

u
gi

 :

"
R

e
k

o
n

st
r

u
k

c
i

ja
 n

a

se
r

v
i

sn
i

u
l

i
c

i
 v

o

o
p

{
t

i
n

a

\
o

r
~

e

P
e

t
r

o
v

"

V
l

a
d

a
 n

a

R
.M

a
k

e
d

o
n

i
ja

 -

M
i

n
i

st
e

r

st
v

o
 z

a

f
i

n
a

n
si

i

M
K

D
8

0
.0

0
0

.0
0

0
2

0
2

1
3

 g
o

d
.

7
9

.1
3

6
.4

3
6

d
a

1
8

.8
8

8
0

8
.0

8
.2

0
1

2

2
8

4
.5

1
0

1
1

.0
2

.2
0

1
3

3
9

3
.5

6
7

1
6

.0
8

.2
0

1
3

4
1

0
6

.8
7

3
1

4
.0

2
.2

0
1

4

5
1

5
2

.8
1

6
0

7
.0

8
.2

0
1

4

6
5

.2
7

5
.7

6
3

1
4

5
.6

1
1

1
2

.0
2

.2
0

1
5

7
8

1
.6

9
8

1
1

.0
8

.2
0

1
5

8
5

.2
7

5
.7

6
3

1
3

.0
8

.2
0

1
5

9
5

.2
7

5
.7

6
3

  
  

 1
0

.0
2

.2
0

1
6

1
0

7
0

.1
0

9
1

2
.0

2
.2

0
1

6

1
1

3
.0

0
0

.0
0

0
1

9
.0

5
.2

0
1

6

1
2

2
.2

7
5

.7
6

3
1

3
.0

6
.2

0
1

6

1
3

3
5

.0
9

2
1

1
.0

8
.2

0
1

6

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

23
.0

1.
20

17

S
os

to
jb

a 
na

do
lg

ot
 z

a
iz

ve
{

ta
jn

io
t

pe
ri

od
**

D
at

um
 n

a
ot

pl
at

a 
na

ka
m

at
a

\
O

R
^

E
  P

E
T

R
O

V
01

.0
1.

20
16

31
.1

2.
20

16

( 
d

e
n

, 
m

e
se

c
, 

go
d

i
n

a
)

D
at um na do
st

as
uv

aw
e

na

( 
d

e
n

, 
m

e
se

c
, 

go
d

i
n

a
)

( 
d

e
n

, 
m

e
se

c
, 

go
d

i
n

a
)

P
er

io
di

~n
os

t 
na

ot
pl

at
a*

D
at

um
 n

a 
ot

pl
at

a
na

 g
la

vn
in

a
R

ed
en

br
oj

O
zn

ak
a

na
 k

re
di

t
G

re
js

pe
ri

od

I
zn

os
 n

a
po

vl
e~

en
i

tr
an

{
i 

(v
o

or
ig

in
al

na
va

lu
ta

)

D
at

um
 n

a
ot

pl
at

a
na

 o
bv

rs
ka

ta

D
os

ta
sa

na
ne

pl
at

en
a 

ob
vr

sk
a

( 
vo

 i
zv

e{
ta

jn
io

t
pe

ri
od

)

G
ar

an
ti

ra
n

kr
ed

it

D
os

ta
sa

na
ob

vr
sk

a
( 

vo
 i

zv
e{

ta
jn

io
t

pe
ri

od
)

D
ol

g 
na

 o
p{

ti
na

ta

K
am

at
na

st
ap

ka
R

ok
 n

a
ot

pl
at

a

P
la

te
na

 o
bv

rs
ka

( 
vo

 i
zv

e{
ta

jn
io

t 
pe

ri
od

)
O

ri
gi

na
ln

a 
va

lu
ta

I
zn

os
N

az
iv

 n
a

kr
ed

it
ot

 i
na

m
en

a



3
6

M
S

I
P

/4
4

V
l

a
d

a
 n

a

R
.M

a
k

e
d

o
n

i
ja

 -

M
i

n
i

st
e

r

st
v

o
 z

a

f
i

n
a

n
si

i

M
K

D
7

9
.9

2
7

.9
5

0
2

0
2

7
3

 g
o

d
.

7
.9

7
8

.6
5

3
d

a
1

.8
5

5
0

9
.0

9
.2

0
1

5

3
7

5
0

2
.9

3
5

0
6

.1
0

.2
0

1
5

3
8

7
.4

3
3

.9
2

1
0

3
.1

1
.2

0
1

5

3
9

9
.2

0
4

.7
6

7
1

0
.1

2
.2

0
1

5

4
0

2
.0

4
8

.7
7

5
3

0
.2

0
5

1
2

.0
2

.2
0

1
6

4
1

1
6

.0
0

3
1

1
.0

8
.2

0
1

6

4
2

1
7

.8
1

2
.0

4
4

1
0

.1
0

.2
0

1
6

4
3

4
4

L
i

c
e

 z
a

 k
o

n
t

a
k

t
D

r
a

gi
c

a
  

T
o

d
o

r
o

v
sk

a
O

v
l

a
st

e
n

o
 l

i
c

e
 (

p
e

~
a

t
 i

 p
o

t
p

i
s)

:

I
m

e
 i

 p
r

e
zi

m
e

 i
 t

e
l

 b
r

o
j

2
0

3
9

-3
0

7
; 

2
0

3
9

-3
0

9
 l

o
k

.1
2

2
  

i
l

i
 0

7
0

/3
3

7
-6

1
4

*
a

)m
e

se
~

n
o

; 
b

)k
v

a
r

t
a

l
n

o
; 

v
) 

p
o

l
u

go
d

i
{

n
o

; 
g)

 g
o

d
i

{
n

o
; 

d
) 

d
r

u
go

;

*
*

P
o

d
a

t
o

c
i

t
e

 s
e

 o
d

n
e

su
v

a
a

t
 n

a
 g

l
a

v
n

i
n

a
 n

a
 d

o
l

go
t

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

Z
ab

el
e{

ki
:  

V
o 

~e
tv

rt
io

t 
kv

ar
ta

l 
im

am
e 

sa
m

o 
po

vl
e~

en
a 

tr
an

{
a 

od
 k

oj
a 

po
to

a 
se

 i
sp

la
te

ni
 o

bv
rs

ki
 p

re
m

a 
iz

ve
du

va
~o

t 
i 

D
D

V
-t

o 
do

 U
JP



Realizacija na prihodite po na buxetskata s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. PROC.OSTATOK

89.561.578168.574.072258.135.650 65,304

0 0 0,0000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

2.000.000 1.930.423 96,52169.577

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

6.000.000 5.886.416 98,107113.584

711113 Danok na penzii 200.000 0 0,000200.000
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 100.000 42.760 42,76057.240
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
400.000 294.323 73,581105.677

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

120.000 186.349 • • • • • •-66.349

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

50.000 2.380 4,76047.620

713111 Danok na imot od fizicki lica 13.000.000 11.996.669 92,2821.003.331
713112 Danok na imot po povisoka stapka 1.500.000 540.857 36,057959.143
713113 Danok na imot od pravni lica 4.500.000 2.748.882 61,0861.751.118
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 10.000 0 0,00010.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 2.000.000 1.789.993 89,500210.007
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 12.500.000 12.784.582 • • • • • •-284.582
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 12.500.000 12.970.715 • • • • • •-470.715
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 500.000 421.591 84,31878.409
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
6.000.000 5.469.265 91,154530.735

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

2.000.000 2.287.788 • • • • • •-287.788

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 25.500.000 25.352.490 99,422147.510
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 407.500 0 0,000407.500
717129 Drugi komunalni Taksi 3.000.000 1.229.429 40,9811.770.571
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
500.000 112.960 22,592387.040

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

50.000 0 0,00050.000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na
stoki nadvor od delovnite prostorii

10.000 0 0,00010.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

10.000 2.576 25,7607.424

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 78.089.650 33.672.274 43,12044.417.376
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
50.000 0 0,00050.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

150.000 3.080 2,053146.920

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

1.600.000 1.365.617 85,351234.383

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0,0000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0,0000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0,0000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0,0000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0,0000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0,0000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.800.000 1.761.212 97,84538.788
724125 Nadomest za za{tita na `ivotnata sredina pri proizvodstvo ili

uvoz na tutunski proizvodi
100.000 0 0,000100.000

725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi
Prihodi na mesnite zaednici

6.500.000 1.110.000 17,0775.390.000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0,0000
725931 0 0 0,0000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 2.000.000 582.566 29,1281.417.434
731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 20.000 0 0,00020.000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
8.000.000 1.609.976 20,1256.390.024

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 0,0000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
4.500.000 187.200 4,1604.312.800

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

5.000.000 2.062.447 41,2492.937.553

733123 Nadomest za koncesii na vodite 0 0 0,0000



733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

10.000 222 2,2209.778

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

16.000.000 9.596.094 59,9766.403.906

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

100.000 0 0,000100.000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0,0000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 6.000.000 4.333.934 72,2321.666.066
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 15.053.500 14.305.915 95,034747.585
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0,0000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 20.305.000 11.933.087 58,7698.371.913
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0,0000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0,0000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0,0000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0,0000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetska s-ka
91.616.130258.135.650 166.519.520 64,509

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0,0000
0 0 0,0000

A00 SOVET NA OP{TINA 8.904.500 7.519.323 84,4441.385.177
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 451.000 443.648 98,3707.352
Drugi nadomestoci404150 4.050.000 4.004.528 98,87745.472
Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 1.000.000 0 0,0001.000.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 3.000 0 0,0003.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 0 0,0005.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 20.000 13.951 69,7556.049
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 0 0,00020.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 27.500 18.601 67,6408.899
Telefon i telefaks421320 600.000 485.713 80,952114.287
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 28.000 25.004 89,3002.996
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 200.000 199.843 99,921157
Rashodi za reprezentacija426210 1.200.000 1.147.174 95,59852.826
Drugi operativni rashodi426990 300.000 180.861 60,287119.139
Drugi transferi464990 1.000.000 1.000.000 100,0000

D00 GRADONA^ALNIK 8.635.150 7.508.474 86,9521.126.676
Osnovni plati -funkcioneri401110 821.000 818.816 99,7342.184
Personalen danok na dohod od plata401310 82.000 81.172 98,990828
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 280.000 263.042 93,94416.958
Osnovni pridonesi za PIO402110 223.000 221.916 99,5141.084
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 91.000 90.000 98,9011.000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 7.450 6.168 82,7921.282
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 16.000 14.796 92,4751.204
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 530.000 507.191 95,69622.809
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 40.000 31.712 79,2808.288
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 24.721 24,72175.279
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 100.000 9.197 9,19790.803
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 100.000 29.278 29,27870.722
Telefon i telefaks421320 300.000 271.695 90,56528.305
Goriva i masla (motorni vozila)421410 250.000 228.058 91,22321.942
Registracija na motorni vozila421420 25.000 24.078 96,312922
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 240.000 145.608 60,67094.392
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva��� rezervni 424110 500.000 238.911 47,782261.089
Osiguruvawe na motorni vozila425260 65.000 28.850 44,38536.150
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 125.000 124.902 99,92298
Rashodi za reprezentacija426210 1.500.000 1.307.097 87,140192.903
Drugi operativni rashodi426990 500.000 387.114 77,423112.886
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 50.000 45.000 90,0005.000
Transferi pri penzionirawe464940 355.700 357.152 100,408-1.452
Drugi transferi464990 200.000 140.000 70,00060.000
Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 650.000 628.000 96,61522.000
Pomo{ za novoroden~iwa471230 1.430.000 1.430.000 100,0000
Druga socijalna pomo{471990 54.000 54.000 100,0000



D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.050.000 1.011.970 96,37838.030
Elektri~na energija421110 350.000 352.534 100,724-2.534
Vodovod i kanalizacija421120 75.000 75.000 100,0000
\ubretarina421130 55.000 45.864 83,3899.136
Telefon i telefaks421320 120.000 118.417 98,6811.583
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariski prostor425110 450.000 420.155 93,36829.845

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 10.300.000 0 0,00010.300.000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 10.300.000 0 0,00010.300.000



E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 75.463.000 71.105.518 94,2264.357.482
Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 16.590.000 16.460.654 99,220129.346
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.784.000 1.795.543 100,647-11.543
Plata za prekuvremena rabota401210 184.000 132.903 72,23051.097
Personalen danok na dohod od plata401310 1.441.000 1.405.862 97,56235.138
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 100.000 26.025 26,02573.975
Osnovni pridonesi za PIO402110 4.971.000 4.893.519 98,44177.481
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.051.000 1.984.603 96,76366.397
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 144.000 135.990 94,4388.010
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 352.000 326.256 92,68625.744
Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 19.048 95,240952
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 65.000 53.180 81,81511.820
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 31.643 63,28618.357
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 17.558 87,7902.442
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 60.000 44.300 73,83315.700
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 20.000 16.135 80,6753.865
Elektri~na energija421110 1.900.000 1.714.632 90,244185.368
Vodovod i kanalizacija421120 190.000 188.363 99,1381.637
\ubretarina421130 45.000 39.504 87,7875.496
Te~ni goriva421240 210.000 138.865 66,12671.135
Po{ta421310 380.000 323.079 85,02156.921
Telefon i telefaks421320 1.650.000 1.659.577 100,580-9.577
Goriva i masla (motorni vozila)421410 700.000 603.591 86,22796.409
Registracija na motorni vozila421420 150.000 111.653 74,43538.347
Transport na lu|e421440 200.000 152.063 76,03147.937
Kancelariski materijali423110 480.000 269.694 56,186210.306
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 750.000 656.816 87,57593.184
Materijali za AOP423210 250.000 231.474 92,59018.526
Uniformi423310 30.000 0 0,00030.000
Obuvki423320 30.000 0 0,00030.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 800.000 698.475 87,309101.525
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 350.000 202.324 57,807147.676
Siten inventar423810 250.000 217.334 86,93432.666
Drugi materijali za specijalna namena423910 80.000 61.524 76,90518.476
Drugi materijali423990 150.000 132.280 88,18717.720
Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva��� rezervni 424110 600.000 272.229 45,371327.771
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 350.000 78.202 22,343271.798
Odr`uvawe na zgradi424210 600.000 449.450 74,908150.550
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 12.400.000 12.384.000 99,87116.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 30.000 13.246 44,15316.754
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 800.000 299.340 37,417500.660
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 100.000 92.566 92,5667.434
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 200.000 144.660 72,33055.340
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 150.000 129.668 86,44520.332
Bankarska provizija425220 30.000 13.955 46,51716.045
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 400.000 130.110 32,528269.890
Pravni uslugi425310 300.000 169.400 56,467130.600
Sudski ve{ta~ewa425320 50.000 18.290 36,58031.710
Pla}awe na sudski taksi425360 52.500 45.176 86,0507.324
Drugi zdravsteveni uslugi425490 183.500 182.250 99,3191.250
Preveduva~i425910 30.000 4.908 16,36025.092
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.550.000 1.549.513 99,969487
Konsultantski uslugi425970 250.000 195.400 78,16054.600
Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 844.580 84,458155.420
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 90.000 88.070 97,8561.930
Rashodi za reprezentacija426210 750.000 682.820 91,04367.180
Seminari i konferencii426310 280.000 278.833 99,5831.167
Objavuvawe na oglasi426410 500.000 492.930 98,5867.070
Drugi operativni rashodi426990 800.000 747.161 93,39552.839
Privremeni vrabotuvawa427110 6.200.000 6.011.915 96,966188.085
Kamata na krediti452410 153.000 152.620 99,752380
Pla}awe po sudski re{enija464910 200.000 0 0,000200.000



Transferi pri penzionirawe464940 90.000 89.016 98,907984
Drugi transferi464990 325.000 249.217 76,68275.783
Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot493210 10.552.000 10.551.526 99,996474

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.005.000 1.937.885 48,3872.067.115
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 800.000 795.486 99,4364.514
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 1.150.000 1.136.899 98,86113.101
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 0,0000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 30.000 5.500 18,33324.500
Kompjuterstki softver485230 25.000 0 0,00025.000
Kupuvawe na motorni vozila486110 2.000.000 0 0,0002.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.800.000 1.436.896 14,6628.363.104
Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 9.300.000 1.416.896 15,2357.883.104
Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 20.000 4,000480.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 5.650.000 4.339.528 76,8061.310.472
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 2.000.000 1.969.088 98,45430.912
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 150.000 53.338 35,55996.662
Ru{ewe na objekti425940 1.500.000 862.860 57,524637.140
Drugi operativni rashodi426990 2.000.000 1.454.242 72,712545.758
Drugi transferi464990 0 0 0,0000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 4.100.000 3.795.594 92,575304.406
\ubretarina421130 1.000.000 957.600 95,76042.400
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 3.000.000 2.813.438 93,781186.562
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 100.000 24.556 24,55675.444

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 21.917.000 7.965.126 36,34213.951.874
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 500.000 118.972 23,794381.028
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 15.500.000 4.870.797 31,42410.629.203
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 0 0 0,0000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 2.167.000 1.833.957 84,631333.043
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 2.000.000 760.992 38,0501.239.008
Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 500.000 321.424 64,285178.576
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 250.000 0 0,000250.000
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 58.984 11,797441.016
Nadomest za odzemen imot485420 500.000 0 0,000500.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 14.490.000 12.964.499 89,4721.525.501
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 250.000 67.052 26,821182.948
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 13.300.000 12.877.172 96,821422.828
Nadzor nad izgradbata482940 940.000 20.275 2,157919.725

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 650.000 208.985 32,152441.015
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 125.000 41,667175.000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 300.000 83.985 27,995216.015
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 0,00050.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.500.000 1.495.406 99,6944.594
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 1.500.000 1.495.406 99,6944.594

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 17.500.000 16.892.014 96,526607.986
Elektri~na energija421110 10.500.000 9.893.796 94,227606.204
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 7.000.000 6.998.218 99,9751.782

J40 JAVNA ^ISTOTA 6.500.000 6.304.011 96,985195.989
Uniformi423310 25.000 3.940 15,76021.060
Obuvki423320 25.000 0 0,00025.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 150.000 67.770 45,18082.230
Drugi dogovorni uslugi425990 6.300.000 6.232.301 98,92567.699

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGUL 2.000.000 772.900 38,6451.227.100
Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 2.000.000 772.900 38,6451.227.100

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.800.000 1.154.312 64,128645.688
Elektri~na energija421110 1.100.000 1.070.285 97,29929.715
Vodovod i kanalizacija421120 100.000 66.397 66,39733.603
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 600.000 17.630 2,938582.370



J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 599.260 59,926400.740
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 150.000 106.138 70,75943.862
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 850.000 493.122 58,014356.878

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0,0000
Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 0 0 0,0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 13.805.000 3.039.226 22,01510.765.774
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 1.500.000 59.472 3,9651.440.528
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 4.305.000 0 0,0004.305.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 4.000.000 0 0,0004.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 321.719 64,344178.281
Nadomest za odzemen imot485420 3.500.000 2.658.035 75,944841.965

JDA IZGRADBA NA SERVISNI I STAMBENI ULICI VO OP{TINATA 4.500.000 1.999 0,0444.498.001
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 4.500.000 1.999 0,0444.498.001

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 3.000.000 1.225.804 40,8601.774.196
Izgradba na drugi objekti482920 3.000.000 1.225.804 40,8601.774.196

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 300.000 11.151 3,717288.849
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 300.000 11.151 3,717288.849

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.770.000 17.700 0,3714.752.300
Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosn482710 150.000 17.700 11,800132.300
Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 4.200.000 0 0,0004.200.000
Nadzor nad izgradbata482940 420.000 0 0,000420.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 750.000 0 0,000750.000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stani482310 250.000 0 0,000250.000
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 0 0 0,0000
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 0 0,000500.000

JIA IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA VO REONOT NA S.VOLK 7.100.000 785.003 11,0566.314.997
Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori482320 7.100.000 785.003 11,0566.314.997

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.500.000 998.140 66,543501.860
Kupuvawe na druga oprema480190 1.500.000 998.140 66,543501.860

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.400.000 3.255.761 95,758144.239
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 900.000 885.821 98,42514.179
Drugi dogovorni uslugi425990 700.000 659.940 94,27740.060
Drugi operativni rashodi426990 1.650.000 1.650.000 100,0000
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 150.000 60.000 40,00090.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[O 0 0 0,0000
Izgradba na spomenici482620 0 0 0,0000

L00 SPORT I REKREACIJA 6.450.000 6.048.701 93,778401.299
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 3.500.000 3.496.527 99,9013.473
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.050.000 875.655 83,396174.345
Drugi operativni rashodi426990 200.000 119.524 59,76280.476
Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 700.000 622.100 88,87177.900
Transferi do sportski klubovi463120 1.000.000 934.895 93,49065.105

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0,0000
Izgradba na drugi objekti482920 0 0 0,0000



N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 14.146.000 2.762.945 19,53211.383.055
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0,0000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0,0000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drva421220 0 0 0,0000
Jaglen421230 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 700.000 329.282 47,040370.718
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Materijali za AOP423210 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 0,0000
U~ili{ni materijali423620 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 1.500.000 1.242.267 82,818257.733
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0,0000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0,0000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0,0000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0,0000
Pravni uslugi425310 0 0 0,0000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0,0000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0,0000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 975.000 814.176 83,505160.824
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 0 0,00050.000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 330.000 329.220 99,764780
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 16.000 0 0,00016.000
Seminari i konferencii426310 50.000 48.000 96,0002.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 25.000 0 0,00025.000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0,0000



Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 10.500.000 0 0,00010.500.000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0,0000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0,0000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0,0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 750.000 382.653 51,020367.347
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 350.000 285.753 81,64464.247
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 400.000 96.900 24,225303.100

V10 DETSKI GRADINKI 2.400.000 978.736 40,7811.421.264
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0,0000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0,0000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0,0000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0,0000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0,0000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0,0000
Elektri~na energija421110 0 0 0,0000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0,0000
\ubretarina421130 0 0 0,0000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0,0000
Te~ni goriva421240 1.000.000 479.210 47,921520.790
Po{ta421310 0 0 0,0000
Telefon i telefaks421320 0 0 0,0000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0,0000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0,0000
Transport na lu|e421440 0 0 0,0000
Kancelariski materijali423110 0 0 0,0000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0,0000
Uniformi423310 0 0 0,0000
Obuvki423320 0 0 0,0000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0,0000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0,0000
Siten inventar423810 0 0 0,0000
Drugi materijali423990 0 0 0,0000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0,0000
Odr`uvawe na zgradi424210 200.000 128.464 64,23271.536
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0,0000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0,0000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0,0000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0,0000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0,0000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0,0000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0,0000
Seminari i konferencii426310 0 0 0,0000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0,0000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0,0000
Drugi transferi464990 0 0 0,0000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0,0000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0,0000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 1.200.000 371.062 30,922828.938
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0,0000



Realizacija na prihodite na samofinansira~ka s-ka

Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

32.293.000 17.241.451 15.051.549 53,391

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711113 Danok na penzii 0 0 0 0,000
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na
stoki nadvor od delovnite prostorii

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 30.000.000 16.310.525 13.689.475 54,368
723112 Sredstva za ekskurzii 500.000 4.500 495.500 0,900
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
640.000 392.424 247.576 61,316

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 813.000 534.002 278.998 65,683
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 90.000 0 90.000 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Nadomest za za{tita na `ivotnata sredina pri proizvodstvo ili

uvoz na tutunski proizvodi
0 0 0 0,000

725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi
Prihodi na mesnite zaednici

0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 250.000 0 250.000 0,000
725931 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 0 0,000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733123 Nadomest za koncesii na vodite 0 0 0 0,000



733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka s-ka
13.293.000 899.174 12.393.826 6,764

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 13.293.000 899.174 12.393.826 6,764
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0 0,000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0 0,000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0 0,000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0 0,000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0 0,000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0 0,000
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0 0,000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0 0,000
\ubretarina421130 0 0 0 0,000
Drva421220 0 0 0 0,000
Jaglen421230 0 0 0 0,000
Te~ni goriva421240 0 0 0 0,000
Po{ta421310 0 0 0 0,000
Telefon i telefaks421320 5.000 0 5.000 0,000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0 0,000
Transport na lu|e421440 10.000 0 10.000 0,000
Kancelariski materijali423110 30.000 0 30.000 0,000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 90.000 0 90.000 0,000
Materijali za AOP423210 0 0 0 0,000
Uniformi423310 0 0 0 0,000
Obuvki423320 0 0 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 11.638.000 422.987 11.215.013 3,635
Nastavno-obrazovni pomagala423610 20.000 0 20.000 0,000
U~ili{ni materijali423620 40.000 9.969 30.031 24,922
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 10.000 0 10.000 0,000
Materijali za razni popravki423720 15.000 0 15.000 0,000
Siten inventar423810 0 0 0 0,000
Drugi materijali za specijalna namena423910 5.000 3.600 1.400 72,000
Drugi materijali423990 65.000 15.000 50.000 23,077
Odr`uvawe na zgradi424210 130.000 92.758 37.242 71,352
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 15.000 0 15.000 0,000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 10.000 0 10.000 0,000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0 0,000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0 0,000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 110.000 38.790 71.210 35,264
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0 0,000
Pravni uslugi425310 0 0 0 0,000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0 0,000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0 0,000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 60.000 0 60.000 0,000
Drugi obrazovni uslugi425790 635.000 302.770 332.230 47,680
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0 0,000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 5.000 0 5.000 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0 0,000



Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 50.000 0 50.000 0,000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 300.000 0 300.000 0,000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 50.000 13.300 36.700 26,600
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0 0,000



Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka s-ka
19.000.000 15.728.772 3.271.228 82,783

V10 DETSKI GRADINKI 19.000.000 15.728.772 3.271.228 82,783
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0 0,000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0 0,000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0 0,000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 11.900 8.100 59,500
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0 0,000
Elektri~na energija421110 400.000 0 400.000 0,000
Vodovod i kanalizacija421120 100.000 0 100.000 0,000
\ubretarina421130 100.000 0 100.000 0,000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 80.000 72.567 7.433 90,709
Te~ni goriva421240 0 0 0 0,000
Po{ta421310 20.000 13.782 6.218 68,910
Telefon i telefaks421320 103.000 0 103.000 0,000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 100.000 100.136 -136 100,136
Registracija na motorni vozila421420 45.000 29.898 15.102 66,440
Transport na lu|e421440 100.000 66.095 33.905 66,095
Kancelariski materijali423110 100.000 97.112 2.888 97,112
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 100.000 87.742 12.258 87,742
Uniformi423310 0 0 0 0,000
Obuvki423320 0 0 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 9.000.000 7.202.345 1.797.655 80,026
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 350.000 245.678 104.322 70,194
Siten inventar423810 50.000 46.474 3.526 92,948
Drugi materijali423990 2.000.000 1.986.714 13.286 99,336
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 60.000 74.935 -14.935 124,892
Odr`uvawe na zgradi424210 2.717.000 2.733.990 -16.990 100,625
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 80.000 46.470 33.530 58,087
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 35.282 247.095 -211.813 700,343
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 264.718 35.282 229.436 13,328
Primarna zdravstvena za{tita425420 200.000 215.065 -15.065 107,533
Drugi obrazovni uslugi425790 25.000 25.000 0 100,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 35.400 14.600 70,800
Konsultantski uslugi425970 150.000 71.450 78.550 47,633
Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 89.250 60.750 59,500
Seminari i konferencii426310 350.000 338.615 11.385 96,747
Objavuvawe na oglasi426410 80.000 36.358 43.642 45,447
Drugi operativni rashodi426990 150.000 100.215 49.785 66,810
Drugi transferi464990 0 0 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 1.309.410 1.008.614 300.796 77,028
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 10.590 10.590 0 100,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 700.000 700.000 0 100,000



Realizacija na prihodite na s-kata za dotacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

96,7885.388.481162.375.000167.763.481

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711113 Danok na penzii 0 0 0 0,000
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na
stoki nadvor od delovnite prostorii

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Nadomest za za{tita na `ivotnata sredina pri proizvodstvo ili

uvoz na tutunski proizvodi
0 0 0 0,000

725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi
Prihodi na mesnite zaednici

0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000
725931 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 0 0,000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733123 Nadomest za koncesii na vodite 0 0 0 0,000



733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 167.763.481 162.375.000 5.388.481 96,788
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2







Potstavka                                          Opis na potstavkata PROC.OSTATOKREALIZAC.P  L  A  N

Realizacija na rashodi na s-ka za dotacii
35.846.000 35.114.294 731.706 97,959

V10 DETSKI GRADINKI 35.846.000 35.114.294 731.706 97,959

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 21.988.000 21.883.958 104.042 99,527
Personalen danok na dohod od plata401310 1.331.700 1.281.020 50.680 96,194
Osnovni pridonesi za PIO402110 5.988.300 5.747.842 240.458 95,985
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.400.500 2.331.171 69.329 97,112
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 167.000 159.711 7.289 95,635
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 410.500 383.290 27.210 93,371
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0 0,000
Elektri~na energija421110 1.100.000 998.715 101.285 90,792
Vodovod i kanalizacija421120 390.000 289.522 100.478 74,236
\ubretarina421130 460.000 459.960 40 99,991
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0 0,000
Te~ni goriva421240 700.000 692.814 7.186 98,973
Po{ta421310 0 0 0 0,000
Telefon i telefaks421320 260.000 237.717 22.283 91,430
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0 0,000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0 0,000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0 0,000
Uniformi423310 0 0 0 0,000
Obuvki423320 0 0 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0 0,000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0 0,000
Siten inventar423810 0 0 0 0,000
Drugi materijali423990 0 0 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0 0,000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0 0,000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0 0,000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 650.000 648.574 1.426 99,781
Seminari i konferencii426310 0 0 0 0,000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0 0,000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 0 0 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0 0,000



Realizacija na prihodite na s-kata za donacii

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

6.336.000 3.679.315 2.656.685 58,070

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711113 Danok na penzii 0 0 0 0,000
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na
stoki nadvor od delovnite prostorii

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Nadomest za za{tita na `ivotnata sredina pri proizvodstvo ili

uvoz na tutunski proizvodi
0 0 0 0,000

725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi
Prihodi na mesnite zaednici

0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000
725931 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 0 0,000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733123 Nadomest za koncesii na vodite 0 0 0 0,000



733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 4.000.000 3.667.698 332.302 91,692
742114 Prihodi od evropskata unija 12.000 11.617 383 96,808
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 2.324.000 0 2.324.000 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 0 0,000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na s-ka za donacii
2.336.000 11.617 2.324.383 0,497

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.336.000 11.617 2.324.383 0,497

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0 0,000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0 0,000
Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0 0,000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0 0,000
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 0 0,000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0 0,000
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0 0,000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 56.100 0 56.100 0,000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 35.600 0 35.600 0,000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 109.100 0 109.100 0,000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 24.800 0 24.800 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0 0,000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0 0,000
\ubretarina421130 0 0 0 0,000
Drva421220 0 0 0 0,000
Jaglen421230 0 0 0 0,000
Te~ni goriva421240 0 0 0 0,000
Po{ta421310 0 0 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0 0,000
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0 0,000
Kancelariski materijali423110 22.500 0 22.500 0,000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0 0,000
Materijali za AOP423210 22.500 0 22.500 0,000
Uniformi423310 0 0 0 0,000
Obuvki423320 0 0 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 55.000 0 55.000 0,000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 161.200 0 161.200 0,000
U~ili{ni materijali423620 12.000 11.617 383 96,808
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0 0,000
Materijali za razni popravki423720 0 0 0 0,000
Siten inventar423810 0 0 0 0,000
Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 0 0,000
Drugi materijali423990 22.500 0 22.500 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0 0,000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0 0,000
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 0 0,000
Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 0 0,000
Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 0 0,000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 0 0,000
Pravni uslugi425310 0 0 0 0,000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 0 0,000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 0 0,000
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 0 0,000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 179.500 0 179.500 0,000
Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)425930 0 0 0 0,000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 99.200 0 99.200 0,000



Seminari i konferencii426310 0 0 0 0,000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 144.400 0 144.400 0,000
Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 334.800 0 334.800 0,000
Drugi transferi464990 1.056.800 0 1.056.800 0,000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 0 0,000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0 0,000
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0 0,000
Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 0 0,000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 0 0,000
Kompjuterstki softver485230 0 0 0 0,000



Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na s-ka za donacii
4.000.000 3.667.698 332.302 91,692

V10 DETSKI GRADINKI 4.000.000 3.667.698 332.302 91,692

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 0 0,000
Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 0 0,000
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 0 0,000
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 0 0 0 0,000
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 0 0,000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 0 0,000
Elektri~na energija421110 0 0 0 0,000
Vodovod i kanalizacija421120 0 0 0 0,000
\ubretarina421130 0 0 0 0,000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 0 0,000
Te~ni goriva421240 0 0 0 0,000
Po{ta421310 0 0 0 0,000
Telefon i telefaks421320 0 0 0 0,000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 0 0,000
Registracija na motorni vozila421420 0 0 0 0,000
Transport na lu|e421440 0 0 0 0,000
Kancelariski materijali423110 0 0 0 0,000
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra423120 0 0 0 0,000
Uniformi423310 0 0 0 0,000
Obuvki423320 0 0 0 0,000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 0 0,000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 0 0,000
Siten inventar423810 0 0 0 0,000
Drugi materijali423990 0 0 0 0,000
Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 0 0,000
Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 0 0,000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 0 0,000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 0 0,000
Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 0 0,000
Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 0 0,000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 0 0,000
Konsultantski uslugi425970 0 0 0 0,000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 0 0,000
Seminari i konferencii426310 0 0 0 0,000
Objavuvawe na oglasi426410 0 0 0 0,000
Drugi operativni rashodi426990 0 0 0 0,000
Drugi transferi464990 0 0 0 0,000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 0 0,000
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 0 0,000
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 4.000.000 3.667.698 332.302 91,692
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0 0,000



Realizacija na prihodite na s-kata za krediti

Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

37,52433.067.13119.860.81952.927.950

0 0 0 0,000
711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite

korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

0 0 0 0,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

0 0 0 0,000

711113 Danok na penzii 0 0 0 0,000
711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 0 0 0 0,000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska

dejnost
0 0 0 0,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored
pau{alno utvrden neto prihod

0 0 0 0,000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

0 0 0 0,000

713111 Danok na imot od fizicki lica 0 0 0 0,000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713113 Danok na imot od pravni lica 0 0 0 0,000
713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 0 0 0 0,000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 0 0 0 0,000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 0 0 0 0,000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 0 0 0 0,000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 0 0 0 0,000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na

delovna prostorija
0 0 0 0,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

0 0 0 0,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 0 0 0 0,000
717119 Drugi Prihodi po osnova na Komunalna dejnost 0 0 0 0,000
717129 Drugi komunalni Taksi 0 0 0 0,000
717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni

prostorii za vr{ewe na dejnost
0 0 0 0,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na
javni mesta

0 0 0 0,000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na
stoki nadvor od delovnite prostorii

0 0 0 0,000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo
gradovite i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na
predmeti, prireduvawe izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na
dejnost

0 0 0 0,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 0 0 0 0,000
717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod

na els
0 0 0 0,000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot
skopje

0 0 0 0,000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

0 0 0 0,000

722316 Drugi lokalni Taksi 0 0 0 0,000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 0 0,000
723112 Sredstva za ekskurzii 0 0 0 0,000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi,

u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 0 0,000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 0 0,000
723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 0 0 0 0,000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 0 0 0 0,000
724125 Nadomest za za{tita na `ivotnata sredina pri proizvodstvo ili

uvoz na tutunski proizvodi
0 0 0 0,000

725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samoPridones i drugi
Prihodi na mesnite zaednici

0 0 0 0,000

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 0 0,000
725931 0 0 0 0,000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 0 0,000
731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 0 0 0 0,000
733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo

sopstvenost na republika makedonija
0 0 0 0,000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 0 0 0,000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po

osnova na prostor)
0 0 0 0,000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

0 0 0 0,000

733123 Nadomest za koncesii na vodite 0 0 0 0,000



733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na
grade`no zemji{te

0 0 0 0,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

0 0 0 0,000

733145 Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie za potvrduvawe
na bespraven objekt ili oran`erija izgraden na zemjodelsko
zemji{te

0 0 0 0,000

733147 Nadomest za koncesii za koristewe na voda za proizvodstvo na
elektri~na energija

0 0 0 0,000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 0 0,000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 0 0 0 0,000
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 0 0,000
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0,000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 0 0,000
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 0 0,000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 0 0,000
754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 52.927.950 19.860.819 33.067.131 37,524

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na s-ka za krediti
52.927.950 19.069.949 33.858.001 36,030

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 52.927.950 19.069.949 33.858.001 36,030

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avt482110 0 0 0 0,000
Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 52.927.950 19.069.949 33.858.001 36,030
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 0 0,000
Nadzor nad izgradbata482940 0 0 0 0,000
Nadomest za odzemen imot485420 0 0 0 0,000
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измени и дополнување на Програмата  

за урбано планирање  за 2017 година 
 
 

 Се објавува Одлуката за измени и дополнување на Програмата за урбано 
планирање  за 2017 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Шеесет и првата седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/5                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                               
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                   Сокол Митровски с.р. 
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 Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на РМ" 6р. 5/02), член 17 став 1 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" 6р. 51/05, 137/07 и 
91/09), член 46 од Законот за градежно земјиште ("Службен весник на РМ" 
бр. 82/08 и 143/08)  и  член 1 6 став 1 ,  то чка  15  од  Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров” 
бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на 
Општина Ѓорче Петров на 61-вата седница одржана на ден 24.02.2017 година, 
донесе 
 

ОДЛУКА 
за Измена и дополна на програмата за урбанистичко планирање ‘‘ф‘‘  

на Општина ѓорче петров за 2017 година 
 
 

Член 1 
Се врши измена и дополнување во програмата за урбанистичко 

планирање„Ф“ на Општина Ѓорче Петров за 2017 година (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 11/2016 )и тоа: 

Во табелата за вкупни приходи бројот 69.458.000 се заменува со 
бројот 111.992.137. 

Во  подкатегорија 71-даночни приходи бројот 47.100.000 се заменува 
со бројот 81.658.000. Истата измена важи и за ставка 717-даноци на 
специфични услуги и на основната ставка 7171-комунални даноци. 

Во подставката 717137-надоместок за уредување на градежно 
земјиште бројот 46.550.500 се заменува со бројот 81.250.500. 

Во  подкатегорија 74-трансвери и даноци, бројот 3.000.000 се 
заменува со бројот 12.824.137. Истата измена важи и за ставка 7412-
трансвери од други нивоа на власта, како и  основната ставка 741211-
капитални трансвери од други нивоа на власта, бројот 3.000.000 се 
заменува со бројот 12.824.137. 

 
Член 2 

Во главите  II и  III , кои се однесуваат на Под-програмите Ф2 и Ф3 за 
уредувањето на градежно земјште и уредување на просторот во руралното 
подрачје  во табелата на приходи во група 71-даночни приходи бројот 
10.000.000 се заменува со 12.000.000.Истата исправка се однесува и за 
подгрупата 7171 Комунални даноци бројот 10.000.000 се заменува со 
бројот 12.000.000,како и во основната ставка 717137-надоместок за 
уредување на градежно земјиште бројот 10.000.000 се заменува со бројот 
12.000.000. 
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Во табелата за расходи во група 42-стоки и услуги бројот 10.000.000 
се заменува со бројот 12.000.000. 

Во подгрупата 424940-расходи за рушење на објекти,на ред.број 3а 
се додава и бројот 3б па  бројот 1.500.000 се заменува со бројот 3.500.000. 

 
Член 3 

Во глава IV која се однесува на Подпрограма ФА - за уредување на 
градежно земјиште (капитални трошоци), во табелата на приходи во група 
71-даночни приходи бројот 26.800.000 се заменува со бројот 57.500.000. 
Во подгрупа 7171-комунални даноци бројот 26.392.500 се заменува со 
бројот 57.500.000. 

Во подставката 717137-надоместок за уредување на градежно 
земјиште бројот 26.800.000 заменува со бројот 57.092.500. 

Во табелата на расходи во група 48-капитални расходи бројот 
26.800.000 се заменува со бројот 57.500.000.  

Во подгрупа 4821-улици и патишта бројот 13.500.000 се заменува со 
бројот 34.500.000.  

Во подставката 482120-изградба на улици,пешачки патеки плоштади 
и други јавни површини бројот 12.000.000 се заменува со бројот 
33.000.000, при што во табелата обработката на јавните површини со 
префабриковани елементи бројот 2.000.000 се менува со бројот 
15.000.000,односно се додава усте изградба на улица во реонски парк во 
вредност од 13.000.000.Изградбата на улици бројот 10.000.000 се менува 
со бројот 19.700.000. После зборот „Гостиварска“ се додава „изградба на 
улиците  Браќа Чакреви и ул.Атанас Коцарев“ во вкупна вредност од 
15.000.000. 

Во подставката 485420-надомест за одземен имот бројот 2.000.000 
се заменува со бројот 10.000.000. 

 
Член 4 

Во глава V која се однесува на Подпрограма ФД, Уредување на 
просторот во рурални подрачја( Капитални трошоци) Во приходната  табела 
бројот за вкупните приходи 13.500.000 се заменува со бројот 23.324.137.  

Во групата 74 трансвери и даноци бројот 3.000.000 се заменува со 
бројот 12.824.137 . 

Кај ставката 7412-трансвери од други нивоа на власта 
бројот3.000.000 се заменува со бројот 12.824.137,  

Во подставката 741211 капитални трансвери од други нивоа на власта 
бројот 3.000.000 се заменува со бројот 12.824.137. 
 
     Во расходната табела на оваа програма во група 48-капитални трошоци 
бројот 13.500.000 се заменува со бројот 23.324.137.  
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     Во подставката 482120-изградба на улици,пешачки патеки,плоштади и 
други јавни површини бројот 9.000.000 се заменува со бројот 18.824.137, 
при што во табелата за изградба на локални патишта и улици, се додава 
изградба на ул.63 и 65 во с.Волково во износ од 2.424.137 и реконструкција 
на пат за с.Кучково од сред село до манастир св. Горѓија се додава 
вредноста од 7.400.000. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 

 
Број 08-445/7                                   Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 24.02.2017 година     Председател, 
Скопје             Гоце Петрески с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измени и дополнување на Програмата за 

комунални дејности  за 2017 година 
 
 

 Се објавува Одлуката за измени и дополнување на Програмата за комунални 
дејности  за 2017 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Шеесет и првата седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/6               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                   Сокол Митровски с.р. 
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  Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на РМ" 6р. 5/02), член 7 од Законот за комунални дејности (Службен 
весник на РМ бр. 95/2012), член 15 од Законот за управување со отпад (Службен 
весник на РМ бр. 68/04, 107/07, 102/08 и 143/08), член 16 став 1 ,  то чка 1 5  
од Статутот на Општина Ѓорче Петров-пречистен текст („Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров” бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување 
на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров 
број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 61-вата седница одржана на ден 
24.02.2017 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за Измена и дополна на програматаза комунални дејности  
на Општина Ѓорче Петров за 2017 година 

 
 

Член 1 
Се врши измена и дополнување во програмата за комунални дејности 

на Општина Ѓорче Петров за 2017 година (Службен гласник на Општина 
Ѓорче Петров број 11/2016 )и тоа: 
 

Во глава VI која се однесува на  Подпрограма J6-одржување и 
заштита на локални патишта и улици  од приходно конто 741113 Трансвер 
од буџет на фондови на РМ. во износ од 4.000.000 денари се обезбедени од ЈП 
за државни патишта, додека средствата од приходи на општинскиот буџет за 
2017 година бројот 3.000.000, се заменува со бројот 6.000.000. 

Во табелата на расходи во ставка 424320-зимско одржување на 
улици и патишта бројот 2.000.000 се заменува со бројот 4.000.000, за 
крпење на улици и патишта бројот 3.000.000 се заменува со бројот 
6.000.000 и  вкупниот износ на ставката 424 бројот 5.000.000 се заменува 
со бројот 10.000.000.   
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-445/8                                   Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 24.02.2017 година     Председател, 
Скопје            Гоце Петрески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за измени и дополнување на Програмата  

за заштита на животната средина и природата  за 2017 година 
 
 

 Се објавува Одлуката за измени и дополнување на Програмата за заштита на 
животната средина и природата  за 2017 година, што Советот на Општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Шеесет и првата седница на Советот, одржана на ден 
24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/7                 ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                               
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                  Сокол Митровски с.р. 
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  Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на РМ" 6р. 5/02), член 7 од Законот за комунални дејности (Службен 
весник на РМ бр. 95/2012), член 15 од Законот за управување со отпад (Службен 
весник на РМ бр. 68/04, 107/07, 102/08 и 143/08), член 16 став 1 ,  то чка 1 5  
од Статутот на Општина Ѓорче Петров-пречистен текст („Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров” бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување 
на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров 
број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 61-вата седница одржана на ден 
24.02.2017 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

за измена и дополна на програмата за заштита на животната средина  
и природата во Општина Ѓорче Петров за 2017 година 

 
 

Член 1 
Се врши дополнување во програмата за заштита на животната средина и 

природата на Општина Ѓорче Петров за 2017 година (Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров број 11/2016 )и тоа: 

 
Во оваа програма покрај останатото се додава ставката ЕА капитални 

трошоци, при што за реконструкција на домот на културата се планираат средства 
во висина од 2.000.000 денари. 
 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-445/9                                   Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 24.02.2017 година     Председател, 
Скопје             Гоце Петрески с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Измени и дополнување на Буџетот на  

Општина Ѓорче Петров за 2017 година (Ребаланс); 
 
 

 Се објавуваат Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Ѓорче 
Петров за 2017 година (Ребаланс), што Советот на Општина Ѓорче Петров ги донесе 
на Шеесет и првата седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/8              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                 
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                  Сокол Митровски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata

na|OR^E  PETROV sednica, odr`ana na godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina |OR^E  PETROV 2017za

1. Op{t del
^len 1

Buxetot na Op{tinata |OR^E  PETROV za 2017 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

550.011.300 584.761.300

220.146.544

49.889.500

54.120.000

169.206.000

42.064.456

14.584.800

239.696.544

50.089.500

54.120.000

169.206.000

57.064.456

14.584.800

572.459.300 607.209.300

570.909.300

1.550.000

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

605.359.300

1.850.000

-22.448.000 -22.448.000

22.448.000 22.448.000

33.000.000 33.000.000

33.000.000
0

10.552.00010.552.000
10.552.000

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

33.000.000
0

10.552.000
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош  

на семејствата со новороденче на подрачјето на Општина  
Ѓорче Петров во 2017 година 

 
 

 Се објавува Одлуката за доделување еднократна парична помош на 
семејствата со новороденче на подрачјето на Општина Ѓорче Петров во 2017 
година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесет и првата 
седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/9               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                  Сокол Митровски с.р. 
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 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1 точка 37 од 
Статутот на Општина Ѓорче Петров-пречистен текст („Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров” бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување на 
Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров 
број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 61-вата седница одржана на ден 
24.02.2017 година, донесе 
    

О Д Л У К А 
за доделување еднократна парична помош на семејствата со новороденче  

на подрачјето на Општина Ѓорче Петров во 2017 година  
 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош на 
семејствата со новороденче, кои се со живеалиште на подрачјето на Општина Ѓорче 
Петров за 2017 година.   

Член 2 
  На секое семејство со новороденче во 2017 година, со живеалиште на 
подрачјето на Општина Ѓорче Петров, ќе му биде доделена еднократна парична 
помош во износ од 5.000,00 денари.    
 

Член 3 
Еднократната парична помош ќе се доделува врз основа на поднесено 

Барање од страна на семејствата, до Општина Ѓорче Петров, со уредно приложена 
документација на увид која ќе го потврди раѓањето на новиот член во семејството, 
брачниот статус на сопружниците, територијалната припадност (живеалиштето) на 
подрачјето на Општина Ѓорче Петров и трансакциска сметка на име на еден на 
родителите.  

Територијалната припадност (живеалиштето) на подрачјето на Општина 
Ѓорче Петров, ќе се потврди со приложување на увид важечки лични карти или 
патни исправи од двајцата родители, со исклучок за новороденчиња на самохрани 
родители. 

Раѓањето на новороденото дете се потврдува со извод од матична книга на 
родените. 

Доколку подносител на Барањето за доделување на еднократна парична 
помош за новороденче е самохран родител, а притоа во Изводот од матичната 
книга на родени за новороденчето е впишан само родителот  Барател, истиот е 
должен да приложи изјава дадена под морална и материјална одговорност дека е 
самохран родител, заверена на нотар. 

 Доколку подносител на Барањето за доделување на еднократна парична 
помош за новороденче е самохран родител, а притоа во Изводот од матичната 
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книга на родени за новороденчето се впишани двајцата родители, истиот е должен 
да приложи изјава дадена под морална и материјална одговорност која што ќе биде 
заверена на Нотар дека е самохран родител. 

 
Член 4 

 Рокот за поднесување на пријавите со комплетната документација е 90 
(деведесет) дена од денот на раѓањето на новороденчето. 
 

Член 5 
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Ѓорче 

Петров, поточно од подпрограмата ДОО – Градоначалник, група 47-социјални 
бенефиции, 471230-помош за новороденчиња. 
 

Член 6 
 Одлуката стапува во сила веднаш и ќе се применува од 01.01.2017 година, а 
ќе се објави во „Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-445/11     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 24.02.2017 година          Претседател, 
Скопје                                  Гоце Петрески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за донесување на Урбанистички План  

за Кисела Јабука, Општина Ѓорче Петров – Скопје 
 

 Се објавува Одлуката за донесување на Урбанистички План за Кисела Јабука, 
Општина Ѓорче Петров – Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Шеесет и првата седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/10                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                              
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                    Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 



103 2. 2017

 Врз основа на член 12, 24 и 39 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање  („Службен весник на Р.М број 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; и 31/16) и 
член 16 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - пречистен текст 
(„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр. 18/2013) и Статутарната одлука 
за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 61-вата 
седница одржана на ден 24.02.2017 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

За донесување на Урбанистички план за село- УПС  Кисела  Јабука 
Општина Ѓорче Петров- Скопје 

 

Член 1 
Со оваа одлука се донесува  УПС - Урбанистички  план  за  село Кисела 

Јабука, Општина Ѓорче Петров - Скопје. 
УПС - Урбанистички  план  за  село Кисела Јабука, во целост ги почитува 

одредбите на ГУП на град Скопје (Службен гласник на град Скопје бр.8/2002) како 
контактна зона, Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник 
на Р.М број 199/14; 44/15; 44/15; 193/15; и 31/16;) како и Правилникот за стандарди 
и нормативи за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.М. број 142/15), и 
Правилник за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на 
урбанистички планови („Сл. весник на РМ“ бр.78/06). 

 
Член 2 

Просторот за кој се донесува УПС - Урбанистички  план  за  село Кисела 
Јабука, Општина Ѓорче Петров – Скопје,со вкупна површина од 26.05ха. 
Границата на планскиот опфат е дефинирана по осовините на улиците: 

Површината на планскиот опфат за УПС - Урбанистички  план  за  село 
Кисела Јабука, Општина Ѓорче Петров - Скопје. 

На запад границата на планскиот опфат се движи во северен правец по 
осовината на железничката пруга Г-Р (Скопје – Ѓорче Петров – Волково – државна 
граница), почнувајќи од точката 1. 

На север границата започнува да се движи во југоисточен правец по 
северната граница на профилот на улицата „46“, односно долж границата на 
КП4475 со КП3135/1, КП3140/10, КП3134, КП3133, КП3132 и КП3130; продолжува 
во североисточен правец долж северозападните граници на КП3127, КП3128 и 
КП3129; продолжува во југоисточен правец долж североисточните граници на 
КП3129, КП3126, КП3122 и КП3119; продолжува во североисточен правец долж 
северозападните граници на КП3338 и КП3339, па по североисточната граница на 
КП3339 и по северозападната граница на КП3341/2; потоа, движејќи се во 
југоисточен правец ги сече КП4445/1 и КП3085/5; продолжува во источен правец 
по северната граница на КП3082 (постојна улица), па по северната и источната 
граница на КП3084; потоа се движи во јужен правец по источната граница на 
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КП3074; оттаму се движи источно, долж северните граници на КП3071, КП3069, 
КП3068, КП3067 и КП3066, КО Волково, Општина Ѓорче Петров. 

На исток границата започнува да се движи во јужен правец, долж 
источната граница на КП3066, па продолжува по источлната граница на профилот 
на улицата „54“, односно долж границата на КП4481 со КП3047, КП3048, КП3051, 
КП3052, КП3053/4, КП3054/1 и КП3056; оттаму продолжува по северната и 
источната граница на КП3059, па по северните граници на КП4400/2 и КП4400/3; 
продолжува во јужен правец долж источната граница на КП4400/3, па ја сече 
КП4402 (постојна улица) во западен правец; оттаму продолжува долж источните 
граници на КП4403, КП4410, КП4415, КП4416, КП4422 и КП4424, при тоа сечејќи ги 
КП4411 (постојна улица „24“) и КП4420, КО Волково, Општина Ѓорче Петров 
(постојна улица „22“). 

На југ границата се движи во западен правец сечејќи ги КП4433/1 и 
КП4433/2, КО Волково, Општина Ѓорче Петров (постоен канал), сѐ до почетната 
точка на осовината на железничката пруга Г-Р (Скопје – Ѓорче Петров – Волково – 
државна граница). 
Предлог планот има добиено Стручно мислење од комисијата за урбанизам на 
општина Ѓорче Петров, формирана со решение од Градоначалник, со број  26-
1395/1 од  15.05.2015 година. 
 

Член 3 
 

Детален урбанистички план за УПС  Кисела Јабука , Општина Ѓорче 
Петров, Скопје кој се донесува, е изработен од  ИН– ПУМА Скопје,  со технички 
број 59/2016 од јануари 2017година, со следната содржина: 
 
ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ- ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА        
1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО ОДРЕДУВАЊЕ 
 2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО И УРЕДУВАЊЕТО НА ПОДРАЧЈЕТО И НЕГОВАТА ОКОЛИНА  
3. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ         

4. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИТЕ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ       
5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН 
ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА        
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАЊЕ НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО – ИСТОРИСКО 
ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ          
7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА     
8. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН    
9. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИТЕ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ       
10. ДРУГИ ПРИЛОЗИ           
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА           
1. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, ПЛАНСКИ ПЕРИОД, ПОВРШИНА НА ОПФАТ 
2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ И ХАРМОНИЗАЦИЈА НА 
ПРОСТОРОТ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ      
  
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА, НА НАМЕНСКАТА УПОТРЕБА НА 
ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ПАРЦЕЛИРАНО ЗА ИЗГРАДБА, НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ОПШТА УПОТРЕБА, 
СООБРАЌАЈНАТА И КОМУНАЛНАТА ИНФРАСТРУКТУРА        
4. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ КОИ ВАЖАТ ЗА ЦЕЛАТА 
ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ          
5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА          
НУМЕРИЧКИ ДЕЛ            
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1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ           
2. БИЛАНСНИ (СПОРЕДБЕНИ ) ПОКАЗАТЕЛИ         
3. ПОПРЕЧНИ  ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА       
ГРАФИЧКИ ДЕЛ-ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

1. ИЗВОД ОД ПРОСТОРЕН ПЛАН НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
2. ИЗВОД ОД ПОСТОЈНИ СОСЕДНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
3. СИТУАЦИЈА СО ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ 1:50000 
4. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 1:1000 
5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА, НА 

ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 1:1000 
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 1:1000 
7. САТЕЛИТСКА СНИМКА      1:2500 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
1. ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ   1:1000 
2. РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН      1:1000 
3. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН     1:1000 
4. ХИЕАРХИСКА И ФУНКЦИОНАЛНА КЛАСИФИКАЦИЈА НА УЛИЧНАТА МРЕЖА 1:1000 
5. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 1:1000 
6. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН – ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА 1:1000 
7. СИНТЕЗЕН ПЛАН 1:1000 

ПРИЛОЗИ 
1. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 
2. УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 
3. ПЛАНСКАПРОГРАМА 

Член 4 
Донесениот Урбанистички план за село Кисела Јабука, се заверува со печат 

на Советотот на Општина Ѓорче Петров-Скопје и потпис на Претседателот на 
Советот на општината.  

Член 5 
Одделението за урбанизам, просторно планирање и заштита на животната 

средина на Општина Ѓорче Петров, во рок од 30 дена од завршувањето на целата 
законска постапка за донесување на Деталниот урбанистички план, ќе обезбеди 
комплетна документација за реализација на планот.  

  
Член 6 

Урбанистичкиот план за село Кисела Јабука, со сите негови делови, е 
составен дел на оваа Одлука и истиот се чува во Одделението за урбанизам, 
просторно планирање и заштита на животната средина на Општина Ѓорче Петров. 

 
Член 7 

Одлуката  влегува во сила осмиот ден  денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
Број 08-445/12              Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 24.02.2017 година       Претседател 
Скопје                 Гоце Петрески с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка 

 помеѓу Општина Ѓорче Петров и Град Скопје  
за санација на ударни дупки 

 
 

 Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Ѓорче Петров и Град Скопје за санација на ударни дупки, што Советот на 
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесет и првата седница на Советот, одржана 
на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/11             ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                  
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                Сокол Митровски с.р.  
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 Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), и член 4 од Законот за 
меѓуопштинска соработка (“Службен весник на Република Македонија” број 79/09) 
и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-пречистен текст 
(,,Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров,, број 18/13) и Статутарната одлука за 
измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 61-вата 
седница одржана на ден  24.02.2017 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу  
Општина Ѓорче Петров и Град Скопје за санација на ударни дупки 

 
 

Член 1 
            Со оваа одлука  се уредува начинот, условите, финансирањето и други 
прашања заради остварување на заедничка цел и интерес помеѓу Општина Ѓорче 
Петров и Град Скопје за санација на ударни дупки на улиците во надлежност на 
Општина Ѓорче Петров. 

Член 2 
             Во остварување на соработката, Општина Ѓорче Петров ќе учествува со 
финансиски средства обезбедени од Буџетот на Општина Ѓорче Петров за период 
од 2017-2019 година, во износ од 9.000.000,00 денари, а Градот Скопје ќе 
учествува со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје за период 
од 2017-2019 година, во износ од 9.000.000,00 денари, согласно Одлуката за 
воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу Град Скопје и општините во 
градот Скопје за санација на ударни дупки (,,Службен Гласник на Град Скопје,, број 
13/2016). 

Член 3 
             За реализација на оваа одлука  Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров 
ќе склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, во форма и содржина 
пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка. 
              Надлежен за реализацијата на Договорот е Општина Ѓорче Петров и Градот 
Скопје, кој ќе ја спроведе оваа активност преку ЈП,,Улици и патишта,,-Скопје. 
 

Член 4 
              Oдлуката влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Ѓорче Петров “. 
 
Број 08-445/13     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 24.02.2017 година          Претседател 
Скопје                                  Гоце Петрески с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за ослободување од надоместок  

за легализација за верски објекти 
 

 Се објавува Одлуката за ослободување од надоместок за легализација за 
верски објект, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Шеесет и првата 
седница на Советот, одржана на ден 24.02.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-572/12              ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                 
од  24.02.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                                   Сокол Митровски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен Весник на Република Македонија,“ број  05/02) и член 16 став 1 точка 37 
од Статутот на Општината Ѓорче Петров-Пречистен текст („Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров“ бр.18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување 
на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров 
број 13/14), Советот на Општина Ѓорче Петров на 61-вата седница одржана на ден 
24.02.2017 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за ослободување од плаќање на надоместок за утврдување на правен 

статус на бесправно изградени верски објекти  
на територија на Општина Ѓорче Петров 

 
 

Ч л е н 1 
Со одлуката се ослободуваат од плаќање на надоместок за утврдување на 

правен статус на бесправно изградени објекти сите правни лица кои имаат 
поднесено барање за легализација на верски објекти на територијата на Општина 
Ѓорче Петров.  

Ослободувањето од плаќање на надоместокот за утврдување на правен 
статус на бесправно изградени објекти се однесува за делот во висина од 40% 
наменет за Општина Ѓорче Петров - Скопје. 
                                                                               

Ч л е н 2 
Надоместокот за кој се ослободуваат правните лица-верски објекти по 

прецизно ќе биде определен со актот за легализација безправно изградениот објект. 
 
 

Ч л е н 3     
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

Гласник на Општина Ѓорче Петров “. 
 
 
 
Број 08-445/14     Совет на Општина Ѓорче Петров   
Од 24.02.2017 година                 Претседател,                                      
Скопје           Гоце Петрески с.р.                                                   
                                                      

 


